



Usr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Fecha y 20/ago./2021
hora de Impresión 09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4000						INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	\$22,947,258.86	\$0.00	\$3,399,646.27	\$26,346,905.13
4100						INGRESOS DE GESTIÓN	\$3,145,908.35	\$0.00	\$256,775.37	\$3,402,683.72
4110						IMPUESTOS	\$1,854,272.72	\$0.00	\$93,209.00	\$1,947,481.72
4112						IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	\$1,727,857.72	\$0.00	\$78,939.00	\$1,806,796.72
4112-01						Impuesto Predial	\$1,660,839.00	\$0.00	\$71,115.00	\$1,731,954.00
4112-01-01						a) Urbanos y Suburbanos habitacionales	\$1,154,675.00	\$0.00	\$60,209.00	\$1,214,884.00
I00201	01/07/2021					F-B25983 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 01/07/21 (IN	\$0.00	\$3,042.00	\$1,157,717.00	
I00202	02/07/2021					F-B26008 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 02/07/21 (IN	\$0.00	\$3,088.00	\$1,160,805.00	
I00203	05/07/2021					F-B26055 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 05/07/21 (IN	\$0.00	\$2,148.00	\$1,162,953.00	
I00204	06/07/2021					F-B26077 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 06/07/21 (IN	\$0.00	\$4,480.00	\$1,167,433.00	
I00205	07/07/2021					F-B26119 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 07/07/21 (IN	\$0.00	\$7,324.00	\$1,174,757.00	
I00206	08/07/2021					F-B26143 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 08/07/21 (IN	\$0.00	\$1,686.00	\$1,176,443.00	
I00207	09/07/2021					F-B26175 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 09/07/21 (IN	\$0.00	\$5,932.00	\$1,182,375.00	
I00208	12/07/2021					F-B26224 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 12/07/21 (IN	\$0.00	\$3,052.00	\$1,185,427.00	
I00210	14/07/2021					F-B26263 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 13/07/21 (IN	\$0.00	\$1,686.00	\$1,187,113.00	
I00210	14/07/2021					F-B26293 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 14/07/21 (IN	\$0.00	\$1,402.00	\$1,188,515.00	
I00211	15/07/2021					F-B26322 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 15/07/21 (IN	\$0.00	\$3,022.00	\$1,191,537.00	
I00212	16/07/2021					F-B26356 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 16/07/21 (IN	\$0.00	\$3,055.00	\$1,194,592.00	
I00213	19/07/2021					F-B26390 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 19/07/21 (IN	\$0.00	\$1,432.00	\$1,196,024.00	
I00214	20/07/2021					F-B26440 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 20/07/21 (IN	\$0.00	\$3,016.00	\$1,199,040.00	
I00215	21/07/2021					F-B26467 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 21/07/21 (IN	\$0.00	\$3,878.00	\$1,202,918.00	
I00216	22/07/2021					F-B26506 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 22/07/21 (IN	\$0.00	\$1,724.00	\$1,204,642.00	
I00217	23/07/2021					F-B26552 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 23/07/21 (IN	\$0.00	\$2,794.00	\$1,207,436.00	
I00218	26/07/2021					F-B26601 VENTA DEL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 26/07/21 (II	\$0.00	\$2,466.00	\$1,209,902.00	
I00219	27/07/2021					F-B26644 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 27/07/21 (IN	\$0.00	\$716.00	\$1,210,618.00	
I00220	28/07/2021					F-B26676 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 28/07/21 (IN	\$0.00	\$1,422.00	\$1,212,040.00	
I00221	29/07/2021					F-B26708 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 29/07/21 (IN	\$0.00	\$358.00	\$1,212,398.00	
I00222	30/07/2021					F-B26752 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 30/07/21 (IN	\$0.00	\$2,486.00	\$1,214,884.00	
4112-01-02						b) Urbanos y Suburbanos destinados a Comercio o Servi	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$348.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 20/ago./2021
hora de Impresión 09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4112-01-04						d) Rústicos	\$464,183.00	\$0.00	\$10,906.00	\$475,089.00
	I00201	01/07/2021				F-B25983 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 01/07/21 (IN	\$0.00	\$1,422.00	\$465,605.00	
	I00202	02/07/2021				F-B26008 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 02/07/21 (IN	\$0.00	\$2,476.00	\$468,081.00	
	I00203	05/07/2021				F-B26055 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 05/07/21 (IN	\$0.00	\$3,136.00	\$471,217.00	
	I00204	06/07/2021				F-B26077 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 06/07/21 (IN	\$0.00	\$358.00	\$471,575.00	
	I00210	14/07/2021				F-B26263 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 13/07/21 (IN	\$0.00	\$358.00	\$471,933.00	
	I00213	19/07/2021				F-B26390 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 19/07/21 (IN	\$0.00	\$1,724.00	\$473,657.00	
	I00214	20/07/2021				F-B26440 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 20/07/21 (IN	\$0.00	\$358.00	\$474,015.00	
	I00217	23/07/2021				F-B26552 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 23/07/21 (IN	\$0.00	\$358.00	\$474,373.00	
	I00218	26/07/2021				F-B26601 VENTA DEL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 26/07/21 (II	\$0.00	\$358.00	\$474,731.00	
	I00222	30/07/2021				F-B26752 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 30/07/21 (IN	\$0.00	\$358.00	\$475,089.00	
4112-01-05						e) Ejidal	\$41,633.00	\$0.00	\$0.00	\$41,633.00
4112-03						Impuesto de Adquisición de Inmuebles y otros derechos	\$67,018.72	\$0.00	\$7,824.00	\$74,842.72
	I00202	02/07/2021				F-B26008 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 02/07/21 (IN	\$0.00	\$358.00	\$67,376.72	
	I00207	09/07/2021				F-B26175 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 09/07/21 (IN	\$0.00	\$1,596.00	\$68,972.72	
	I00208	12/07/2021				F-B26224 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 12/07/21 (IN	\$0.00	\$358.00	\$69,330.72	
	I00210	14/07/2021				F-B26293 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 14/07/21 (IN	\$0.00	\$716.00	\$70,046.72	
	I00213	19/07/2021				F-B26390 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 19/07/21 (IN	\$0.00	\$667.00	\$70,713.72	
	I00214	20/07/2021				F-B26440 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 20/07/21 (IN	\$0.00	\$733.00	\$71,446.72	
	I00219	27/07/2021				F-B26644 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 27/07/21 (IN	\$0.00	\$3,396.00	\$74,842.72	
4117						ACCESORIOS DE IMPUESTOS	\$126,415.00	\$0.00	\$14,270.00	\$140,685.00
4117-01						Recargos	\$70,870.00	\$0.00	\$9,769.00	\$80,639.00
	I00201	01/07/2021				F-B25983 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 01/07/21 (IN	\$0.00	\$784.00	\$71,654.00	
	I00202	02/07/2021				F-B26008 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 02/07/21 (IN	\$0.00	\$744.00	\$72,398.00	
	I00203	05/07/2021				F-B26055 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 05/07/21 (IN	\$0.00	\$368.00	\$72,766.00	
	I00204	06/07/2021				F-B26077 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 06/07/21 (IN	\$0.00	\$829.00	\$73,595.00	
	I00205	07/07/2021				F-B26119 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 07/07/21 (IN	\$0.00	\$883.00	\$74,478.00	
	I00206	08/07/2021				F-B26143 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 08/07/21 (IN	\$0.00	\$464.00	\$74,942.00	
	I00207	09/07/2021				F-B26175 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 09/07/21 (IN	\$0.00	\$699.00	\$75,641.00	
	I00208	12/07/2021				F-B26224 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 12/07/21 (IN	\$0.00	\$690.00	\$76,331.00	
	I00210	14/07/2021				F-B26263 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 13/07/21 (IN	\$0.00	\$464.00	\$76,795.00	
	I00210	14/07/2021				F-B26293 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 14/07/21 (IN	\$0.00	\$139.00	\$76,934.00	



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Usr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 20/ago./2021
hora de Impresión 09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00211	15/07/2021					F-B26322 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 15/07/21 (IN	\$0.00	\$829.00	\$77,763.00	
I00212	16/07/2021					F-B26356 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 16/07/21 (IN	\$0.00	\$693.00	\$78,456.00	
I00213	19/07/2021					F-B26390 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 19/07/21 (IN	\$0.00	\$274.00	\$78,730.00	
I00214	20/07/2021					F-B26440 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 20/07/21 (IN	\$0.00	\$703.00	\$79,433.00	
I00215	21/07/2021					F-B26467 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 21/07/21 (IN	\$0.00	\$280.00	\$79,713.00	
I00216	22/07/2021					F-B26506 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 22/07/21 (IN	\$0.00	\$274.00	\$79,987.00	
I00217	23/07/2021					F-B26552 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 23/07/21 (IN	\$0.00	\$325.00	\$80,312.00	
I00218	26/07/2021					F-B26601 VENTA DEL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 26/07/21 (II	\$0.00	\$186.00	\$80,498.00	
I00220	28/07/2021					F-B26676 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 28/07/21 (IN	\$0.00	\$47.00	\$80,545.00	
I00222	30/07/2021					F-B26752 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 30/07/21 (IN	\$0.00	\$94.00	\$80,639.00	
4117-03						Multas	\$50,977.00	\$0.00	\$3,788.00	\$54,765.00
I00201	01/07/2021					F-B25983 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 01/07/21 (IN	\$0.00	\$781.00	\$51,758.00	
I00202	02/07/2021					F-B26008 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 02/07/21 (IN	\$0.00	\$280.00	\$52,038.00	
I00204	06/07/2021					F-B26077 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 06/07/21 (IN	\$0.00	\$781.00	\$52,819.00	
I00208	12/07/2021					F-B26224 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 12/07/21 (IN	\$0.00	\$781.00	\$53,600.00	
I00212	16/07/2021					F-B26356 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 16/07/21 (IN	\$0.00	\$885.00	\$54,485.00	
I00216	22/07/2021					F-B26506 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 22/07/21 (IN	\$0.00	\$280.00	\$54,765.00	
4117-04						Actualizacion	\$4,568.00	\$0.00	\$713.00	\$5,281.00
I00201	01/07/2021					F-B25983 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 01/07/21 (IN	\$0.00	\$83.00	\$4,651.00	
I00202	02/07/2021					F-B26008 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 02/07/21 (IN	\$0.00	\$41.00	\$4,692.00	
I00203	05/07/2021					F-B26055 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 05/07/21 (IN	\$0.00	\$11.00	\$4,703.00	
I00204	06/07/2021					F-B26077 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 06/07/21 (IN	\$0.00	\$83.00	\$4,786.00	
I00205	07/07/2021					F-B26119 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 07/07/21 (IN	\$0.00	\$41.00	\$4,827.00	
I00206	08/07/2021					F-B26143 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 08/07/21 (IN	\$0.00	\$41.00	\$4,868.00	
I00207	09/07/2021					F-B26175 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 09/07/21 (IN	\$0.00	\$41.00	\$4,909.00	
I00208	12/07/2021					F-B26224 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 12/07/21 (IN	\$0.00	\$83.00	\$4,992.00	
I00210	14/07/2021					F-B26263 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 13/07/21 (IN	\$0.00	\$41.00	\$5,033.00	
I00211	15/07/2021					F-B26322 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 15/07/21 (IN	\$0.00	\$83.00	\$5,116.00	
I00212	16/07/2021					F-B26356 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 16/07/21 (IN	\$0.00	\$84.00	\$5,200.00	
I00213	19/07/2021					F-B26390 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 19/07/21 (IN	\$0.00	\$11.00	\$5,211.00	
I00214	20/07/2021					F-B26440 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 20/07/21 (IN	\$0.00	\$59.00	\$5,270.00	
I00216	22/07/2021					F-B26506 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 22/07/21 (IN	\$0.00	\$11.00	\$5,281.00	
4130						CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$103,936.48	\$0.00	\$0.00	\$103,936.48



MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Usu: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4131						CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLIC	\$103,936.48	\$0.00	\$0.00	\$103,936.48
4131-03						Aportaciones de R28	\$103,936.48	\$0.00	\$0.00	\$103,936.48
4140						DERECHOS	\$940,136.85	\$0.00	\$141,971.38	\$1,082,108.23
4143						DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$688,673.82	\$0.00	\$106,811.81	\$795,485.63
4143-02						Servicios de Aseo Público	\$173.76	\$0.00	\$0.00	\$173.76
4143-02-01						Por uso del Relleno Sanitario por cada Evento	\$173.76	\$0.00	\$0.00	\$173.76
4143-04						Servicios de Rastro	\$140,905.00	\$0.00	\$28,849.00	\$169,754.00
4143-04-01						I. Por inspeccion, administracion y uso de rastro	\$81,000.00	\$0.00	\$16,614.00	\$97,614.00
I00201	01/07/2021					F-B25952 PEDRO GERMAN MONTES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 20	\$0.00	\$62.00	\$81,062.00	
I00201	01/07/2021					F-B25972 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$62.00	\$81,124.00	
I00201	01/07/2021					F-B25962 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$186.00	\$81,310.00	
I00201	01/07/2021					F-B25963 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 D	\$0.00	\$346.00	\$81,656.00	
I00201	01/07/2021					F-B25964 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 202	\$0.00	\$124.00	\$81,780.00	
I00201	01/07/2021					F-B25966 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO	\$0.00	\$124.00	\$81,904.00	
I00201	01/07/2021					F-B25967 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO	\$0.00	\$204.00	\$82,108.00	
I00201	01/07/2021					F-B25971 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO	\$0.00	\$204.00	\$82,312.00	
I00202	02/07/2021					F-B26007 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO	\$0.00	\$124.00	\$82,436.00	
I00202	02/07/2021					F-B26004 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 D	\$0.00	\$346.00	\$82,782.00	
I00202	02/07/2021					F-B26005 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 202	\$0.00	\$124.00	\$82,906.00	
I00202	02/07/2021					F-B26006 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO	\$0.00	\$124.00	\$83,030.00	
I00203	05/07/2021					F-B26016 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$186.00	\$83,216.00	
I00203	05/07/2021					F-B26032 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO	\$0.00	\$124.00	\$83,340.00	
I00203	05/07/2021					F-B26022 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 202	\$0.00	\$124.00	\$83,464.00	
I00203	05/07/2021					F-B26030 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO	\$0.00	\$310.00	\$83,774.00	
I00204	06/07/2021					F-B26074 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 202	\$0.00	\$124.00	\$83,898.00	
I00204	06/07/2021					F-B26075 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO	\$0.00	\$62.00	\$83,960.00	
I00204	06/07/2021					F-B26065 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO	\$0.00	\$142.00	\$84,102.00	
I00204	06/07/2021					F-B26069 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 D	\$0.00	\$346.00	\$84,448.00	
I00205	07/07/2021					F-B26099 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO	\$0.00	\$80.00	\$84,528.00	
I00205	07/07/2021					F-B26100 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 D	\$0.00	\$346.00	\$84,874.00	
I00205	07/07/2021					F-B26105 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 202	\$0.00	\$124.00	\$84,998.00	



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00205	07/07/2021					F-B26106 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$204.00	\$85,202.00
I00205	07/07/2021					F-B26110 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$80.00	\$85,282.00
I00206	08/07/2021					F-B26137 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$85,406.00
I00206	08/07/2021					F-B26138 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$80.00	\$85,486.00
I00206	08/07/2021					F-B26139 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$364.00	\$85,850.00
I00206	08/07/2021					F-B26140 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$85,974.00
I00206	08/07/2021					F-B26141 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$266.00	\$86,240.00
I00206	08/07/2021					F-B26142 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$80.00	\$86,320.00
I00207	09/07/2021					F-B26153 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$86,444.00
I00207	09/07/2021					F-B28156 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$204.00	\$86,648.00
I00207	09/07/2021					F-B26157 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$86,772.00
I00207	09/07/2021					F-B26158 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$186.00	\$86,958.00
I00207	09/07/2021					F-B26159 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$204.00	\$87,162.00
I00208	12/07/2021					F-B26177 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$87,286.00
I00208	12/07/2021					F-B26178 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$248.00	\$87,534.00
I00208	12/07/2021					F-B26180 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$87,658.00
I00208	12/07/2021					F-B26185 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$186.00	\$87,844.00
I00209	13/07/2021					F-B26249 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$80.00	\$87,924.00
I00209	13/07/2021					F-B26245 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$346.00	\$88,270.00
I00209	13/07/2021					F-B26246 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$88,394.00
I00209	13/07/2021					F-B26247 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$186.00	\$88,580.00
I00210	14/07/2021					F-B26286 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$80.00	\$88,660.00
I00210	14/07/2021					F-B26287 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$88,784.00
I00210	14/07/2021					F-B26288 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$88,908.00
I00210	14/07/2021					F-B26289 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$89,032.00
I00210	14/07/2021					F-B26290 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$80.00	\$89,112.00
I00211	15/07/2021					F-B26302 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$89,236.00
I00211	15/07/2021					F-B26303 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$89,360.00
I00211	15/07/2021					F-B26304 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$89,484.00
I00211	15/07/2021					F-B26305 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$89,608.00
I00211	15/07/2021					F-B26306 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$89,732.00
I00212	16/07/2021					F-B26352 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$186.00	\$89,918.00
I00212	16/07/2021					F-B26353 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$80.00	\$89,998.00
I00212	16/07/2021					F-B26344 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$90,122.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00212	16/07/2021					F-B26345	MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIC	\$0.00	\$80.00	\$90,202.00
I00212	16/07/2021					F-B26346	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 D	\$0.00	\$364.00	\$90,566.00
I00212	16/07/2021					F-B26348	RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 202	\$0.00	\$248.00	\$90,814.00
I00212	16/07/2021					F-B26349	RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO	\$0.00	\$186.00	\$91,000.00
I00213	19/07/2021					F-B26364	SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIC	\$0.00	\$186.00	\$91,186.00
I00213	19/07/2021					F-B26362	RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 202	\$0.00	\$124.00	\$91,310.00
I00213	19/07/2021					F-B26363	RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO	\$0.00	\$124.00	\$91,434.00
I00214	20/07/2021					F-B26423	RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 202	\$0.00	\$62.00	\$91,496.00
I00214	20/07/2021					F-B26424	SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIC	\$0.00	\$80.00	\$91,576.00
I00214	20/07/2021					F-B26431	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 D	\$0.00	\$240.00	\$91,816.00
I00215	21/07/2021					F-B26453	MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIC	\$0.00	\$80.00	\$91,896.00
I00215	21/07/2021					F-B26454	RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO	\$0.00	\$124.00	\$92,020.00
I00215	21/07/2021					F-B26456	SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIC	\$0.00	\$124.00	\$92,144.00
I00216	22/07/2021					F-B26481	JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$92,268.00
I00216	22/07/2021					F-B26482	MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIC	\$0.00	\$124.00	\$92,392.00
I00216	22/07/2021					F-B26492	JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$80.00	\$92,472.00
I00216	22/07/2021					F-B26485	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 D	\$0.00	\$346.00	\$92,818.00
I00216	22/07/2021					F-B26487	SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIC	\$0.00	\$186.00	\$93,004.00
I00217	23/07/2021					F-B26535	JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$93,128.00
I00217	23/07/2021					F-B26536	MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIC	\$0.00	\$124.00	\$93,252.00
I00217	23/07/2021					F-B26541	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 D	\$0.00	\$426.00	\$93,678.00
I00217	23/07/2021					F-B26543	RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 202	\$0.00	\$124.00	\$93,802.00
I00217	23/07/2021					F-B26544	RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO	\$0.00	\$62.00	\$93,864.00
I00217	23/07/2021					F-B26546	SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIC	\$0.00	\$266.00	\$94,130.00
I00217	23/07/2021					F-B26548	GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULI	\$0.00	\$124.00	\$94,254.00
I00218	26/07/2021					F-B26585	SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIC	\$0.00	\$266.00	\$94,520.00
I00218	26/07/2021					F-B26582	RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 202	\$0.00	\$124.00	\$94,644.00
I00218	26/07/2021					F-B26583	RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO	\$0.00	\$124.00	\$94,768.00
I00218	26/07/2021					F-B26579	LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$62.00	\$94,830.00
I00218	26/07/2021					F-B26580	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 D	\$0.00	\$346.00	\$95,176.00
I00219	27/07/2021					F-B26636	RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 202	\$0.00	\$62.00	\$95,238.00
I00219	27/07/2021					F-B26637	RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO	\$0.00	\$186.00	\$95,424.00
I00219	27/07/2021					F-B26638	SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIC	\$0.00	\$80.00	\$95,504.00
I00219	27/07/2021					F-B26633	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 D	\$0.00	\$160.00	\$95,664.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00220	28/07/2021					F-B26670 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULI	\$0.00	\$80.00	\$95,744.00	
I00220	28/07/2021					F-B26671 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$80.00	\$95,824.00	
I00220	28/07/2021					F-B26666 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIC	\$0.00	\$124.00	\$95,948.00	
I00220	28/07/2021					F-B26668 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 D	\$0.00	\$124.00	\$96,072.00	
I00220	28/07/2021					F-B26669 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULI	\$0.00	\$124.00	\$96,196.00	
I00221	29/07/2021					F-B26680 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$124.00	\$96,320.00	
I00221	29/07/2021					F-B26681 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 D	\$0.00	\$80.00	\$96,400.00	
I00221	29/07/2021					F-B26683 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 202	\$0.00	\$62.00	\$96,462.00	
I00221	29/07/2021					F-B26684 SEGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO	\$0.00	\$186.00	\$96,648.00	
I00222	30/07/2021					F-B26735 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$186.00	\$96,834.00	
I00222	30/07/2021					F-B26736 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIC	\$0.00	\$80.00	\$96,914.00	
I00222	30/07/2021					F-B26738 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 D	\$0.00	\$204.00	\$97,118.00	
I00222	30/07/2021					F-B26739 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 202	\$0.00	\$124.00	\$97,242.00	
I00222	30/07/2021					F-B26740 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO	\$0.00	\$186.00	\$97,428.00	
I00222	30/07/2021					F-B26741 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULI	\$0.00	\$124.00	\$97,552.00	
I00222	30/07/2021					F-B26742 JOSE ANTONIO LEAL (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$62.00	\$97,614.00	
4143-04-03						III. Por servicio de uso de corral por dia	\$18,369.00	\$0.00	\$3,780.00	\$22,149.00
I00201	01/07/2021					F-B25952 PEDRO GERMAN MONTES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 20	\$0.00	\$15.00	\$18,384.00	
I00201	01/07/2021					F-B25971 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIC	\$0.00	\$45.00	\$18,429.00	
I00201	01/07/2021					F-B25967 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULI	\$0.00	\$45.00	\$18,474.00	
I00201	01/07/2021					F-B25966 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$18,504.00	
I00201	01/07/2021					F-B25964 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 202	\$0.00	\$30.00	\$18,534.00	
I00201	01/07/2021					F-B25963 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 D	\$0.00	\$75.00	\$18,609.00	
I00201	01/07/2021					F-B25962 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$18,654.00	
I00201	01/07/2021					F-B25972 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$18,669.00	
I00202	02/07/2021					F-B26007 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULI	\$0.00	\$30.00	\$18,699.00	
I00202	02/07/2021					F-B26006 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$18,729.00	
I00202	02/07/2021					F-B26005 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 202	\$0.00	\$30.00	\$18,759.00	
I00202	02/07/2021					F-B26004 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 D	\$0.00	\$75.00	\$18,834.00	
I00203	05/07/2021					F-B26016 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$18,879.00	
I00203	05/07/2021					F-B26030 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO	\$0.00	\$75.00	\$18,954.00	
I00203	05/07/2021					F-B26022 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 202	\$0.00	\$30.00	\$18,984.00	
I00203	05/07/2021					F-B26032 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULI	\$0.00	\$30.00	\$19,014.00	
I00204	06/07/2021					F-B26069 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 D	\$0.00	\$75.00	\$19,089.00	



MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Usu: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00204	06/07/2021					F-B26065 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$19,119.00
I00204	06/07/2021					F-B26075 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$19,134.00
I00204	06/07/2021					F-B26074 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$19,164.00
I00205	07/07/2021					F-B26110 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$19,179.00
I00205	07/07/2021					F-B26106 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$19,224.00
I00205	07/07/2021					F-B26105 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$19,254.00
I00205	07/07/2021					F-B26100 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$75.00	\$19,329.00
I00205	07/07/2021					F-B26099 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$19,344.00
I00206	08/07/2021					F-B26138 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$19,359.00
I00206	08/07/2021					F-B26137 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$19,389.00
I00206	08/07/2021					F-B26142 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$19,404.00
I00206	08/07/2021					F-B26141 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$19,464.00
I00206	08/07/2021					F-B26140 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$19,494.00
I00206	08/07/2021					F-B26139 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$75.00	\$19,569.00
I00207	09/07/2021					F-B26153 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$19,599.00
I00207	09/07/2021					F-B26158 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$19,644.00
I00207	09/07/2021					F-B26157 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$19,674.00
I00207	09/07/2021					F-B28156 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$19,719.00
I00207	09/07/2021					F-B26159 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$19,764.00
I00208	12/07/2021					F-B26178 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$19,824.00
I00208	12/07/2021					F-B26177 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$19,854.00
I00208	12/07/2021					F-B26185 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$19,899.00
I00208	12/07/2021					F-B26180 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$19,929.00
I00209	13/07/2021					F-B26247 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$19,974.00
I00209	13/07/2021					F-B26246 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$20,004.00
I00209	13/07/2021					F-B26245 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$75.00	\$20,079.00
I00209	13/07/2021					F-B26249 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$20,094.00
I00210	14/07/2021					F-B26290 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$20,109.00
I00210	14/07/2021					F-B26289 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$20,139.00
I00210	14/07/2021					F-B26288 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$20,169.00
I00210	14/07/2021					F-B26287 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$20,199.00
I00210	14/07/2021					F-B26286 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$20,214.00
I00211	15/07/2021					F-B26306 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$20,244.00
I00211	15/07/2021					F-B26305 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$20,274.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00211	15/07/2021					F-B26304 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$20,304.00
I00211	15/07/2021					F-B26303 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$20,334.00
I00211	15/07/2021					F-B26302 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$20,364.00
I00212	16/07/2021					F-B26353 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$20,379.00
I00212	16/07/2021					F-B26352 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$20,424.00
I00212	16/07/2021					F-B26349 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$20,469.00
I00212	16/07/2021					F-B26348 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$20,529.00
I00212	16/07/2021					F-B26346 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$75.00	\$20,604.00
I00212	16/07/2021					F-B26345 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$20,619.00
I00212	16/07/2021					F-B26344 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$20,649.00
I00213	19/07/2021					F-B26363 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$20,679.00
I00213	19/07/2021					F-B26362 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$20,709.00
I00213	19/07/2021					F-B26364 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$20,754.00
I00214	20/07/2021					F-B26431 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$20,799.00
I00214	20/07/2021					F-B26424 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$20,814.00
I00214	20/07/2021					F-B26423 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$20,829.00
I00215	21/07/2021					F-B26454 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$20,859.00
I00215	21/07/2021					F-B26453 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$20,874.00
I00215	21/07/2021					F-B26456 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$20,904.00
I00216	22/07/2021					F-B26482 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$20,934.00
I00216	22/07/2021					F-B26481 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$20,964.00
I00216	22/07/2021					F-B26487 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$21,009.00
I00216	22/07/2021					F-B26485 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$75.00	\$21,084.00
I00216	22/07/2021					F-B26492 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$21,099.00
I00217	23/07/2021					F-B26536 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$21,129.00
I00217	23/07/2021					F-B26535 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$21,159.00
I00217	23/07/2021					F-B26548 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$21,189.00
I00217	23/07/2021					F-B26546 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$21,249.00
I00217	23/07/2021					F-B26544 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$21,264.00
I00217	23/07/2021					F-B26543 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$21,294.00
I00217	23/07/2021					F-B26541 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$90.00	\$21,384.00
I00218	26/07/2021					F-B26583 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$21,414.00
I00218	26/07/2021					F-B26582 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$21,444.00
I00218	26/07/2021					F-B26585 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$21,504.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Usr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00218	26/07/2021					F-B26580 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 D	\$0.00	\$75.00	\$21,579.00	
I00218	26/07/2021					F-B26579 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$21,594.00	
I00219	27/07/2021					F-B26633 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 D	\$0.00	\$30.00	\$21,624.00	
I00219	27/07/2021					F-B26638 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO	\$0.00	\$15.00	\$21,639.00	
I00219	27/07/2021					F-B26637 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO	\$0.00	\$45.00	\$21,684.00	
I00219	27/07/2021					F-B26636 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 202	\$0.00	\$15.00	\$21,699.00	
I00220	28/07/2021					F-B26669 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$21,729.00	
I00220	28/07/2021					F-B26668 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 D	\$0.00	\$30.00	\$21,759.00	
I00220	28/07/2021					F-B26666 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$21,789.00	
I00220	28/07/2021					F-B26671 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$21,804.00	
I00220	28/07/2021					F-B26670 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO	\$0.00	\$15.00	\$21,819.00	
I00221	29/07/2021					F-B26684 SEGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO	\$0.00	\$45.00	\$21,864.00	
I00221	29/07/2021					F-B26683 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 202	\$0.00	\$15.00	\$21,879.00	
I00221	29/07/2021					F-B26681 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 D	\$0.00	\$15.00	\$21,894.00	
I00221	29/07/2021					F-B26680 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$21,924.00	
I00222	30/07/2021					F-B26742 JOSE ANTONIO LEAL (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$21,939.00	
I00222	30/07/2021					F-B26741 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$21,969.00	
I00222	30/07/2021					F-B26740 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO	\$0.00	\$45.00	\$22,014.00	
I00222	30/07/2021					F-B26739 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 202	\$0.00	\$30.00	\$22,044.00	
I00222	30/07/2021					F-B26738 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 D	\$0.00	\$45.00	\$22,089.00	
I00222	30/07/2021					F-B26736 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO	\$0.00	\$15.00	\$22,104.00	
I00222	30/07/2021					F-B26735 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$22,149.00	
4143-04-04						IV. Por el permiso de lavado	\$21,189.00	\$0.00	\$4,330.00	\$25,519.00
I00201	01/07/2021					F-B25952 PEDRO GERMAN MONTES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 20	\$0.00	\$15.00	\$21,204.00	
I00201	01/07/2021					F-B25972 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$21,219.00	
I00201	01/07/2021					F-B25962 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$21,264.00	
I00201	01/07/2021					F-B25963 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 D	\$0.00	\$95.00	\$21,359.00	
I00201	01/07/2021					F-B25964 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 202	\$0.00	\$30.00	\$21,389.00	
I00201	01/07/2021					F-B25966 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$21,419.00	
I00201	01/07/2021					F-B25967 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO	\$0.00	\$55.00	\$21,474.00	
I00201	01/07/2021					F-B25971 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO	\$0.00	\$55.00	\$21,529.00	
I00202	02/07/2021					F-B26007 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$21,559.00	
I00202	02/07/2021					F-B26004 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 D	\$0.00	\$95.00	\$21,654.00	
I00202	02/07/2021					F-B26005 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 202	\$0.00	\$30.00	\$21,684.00	



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Usr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00202	02/07/2021					F-B26006 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$21,714.00
I00203	05/07/2021					F-B26016 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$21,759.00
I00203	05/07/2021					F-B26032 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$21,789.00
I00203	05/07/2021					F-B26022 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 202	\$0.00	\$30.00	\$21,819.00
I00203	05/07/2021					F-B26030 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO	\$0.00	\$75.00	\$21,894.00
I00204	06/07/2021					F-B26074 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 202	\$0.00	\$30.00	\$21,924.00
I00204	06/07/2021					F-B26075 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO	\$0.00	\$15.00	\$21,939.00
I00204	06/07/2021					F-B26065 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIC	\$0.00	\$40.00	\$21,979.00
I00204	06/07/2021					F-B26069 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 D	\$0.00	\$95.00	\$22,074.00
I00205	07/07/2021					F-B26099 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIC	\$0.00	\$25.00	\$22,099.00
I00205	07/07/2021					F-B26100 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 D	\$0.00	\$95.00	\$22,194.00
I00205	07/07/2021					F-B26105 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 202	\$0.00	\$30.00	\$22,224.00
I00205	07/07/2021					F-B26106 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIC	\$0.00	\$55.00	\$22,279.00
I00205	07/07/2021					F-B26110 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULI	\$0.00	\$25.00	\$22,304.00
I00206	08/07/2021					F-B26137 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$22,334.00
I00206	08/07/2021					F-B26138 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIC	\$0.00	\$25.00	\$22,359.00
I00206	08/07/2021					F-B26139 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 D	\$0.00	\$105.00	\$22,464.00
I00206	08/07/2021					F-B26140 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$22,494.00
I00206	08/07/2021					F-B26141 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIC	\$0.00	\$70.00	\$22,564.00
I00206	08/07/2021					F-B26142 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$22,589.00
I00207	09/07/2021					F-B26153 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIC	\$0.00	\$30.00	\$22,619.00
I00207	09/07/2021					F-B26156 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 D	\$0.00	\$55.00	\$22,674.00
I00207	09/07/2021					F-B26157 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 202	\$0.00	\$30.00	\$22,704.00
I00207	09/07/2021					F-B26158 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO	\$0.00	\$45.00	\$22,749.00
I00207	09/07/2021					F-B26159 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIC	\$0.00	\$55.00	\$22,804.00
I00208	12/07/2021					F-B26177 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$22,834.00
I00208	12/07/2021					F-B26178 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 202	\$0.00	\$60.00	\$22,894.00
I00208	12/07/2021					F-B26180 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$22,924.00
I00208	12/07/2021					F-B26185 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIC	\$0.00	\$45.00	\$22,969.00
I00209	13/07/2021					F-B26249 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIC	\$0.00	\$25.00	\$22,994.00
I00209	13/07/2021					F-B26245 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 D	\$0.00	\$95.00	\$23,089.00
I00209	13/07/2021					F-B26246 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 202	\$0.00	\$30.00	\$23,119.00
I00209	13/07/2021					F-B26247 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO	\$0.00	\$45.00	\$23,164.00
I00210	14/07/2021					F-B26286 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIC	\$0.00	\$25.00	\$23,189.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00210	14/07/2021					F-B26287 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$23,219.00
I00210	14/07/2021					F-B26288 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$23,249.00
I00210	14/07/2021					F-B26289 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$23,279.00
I00210	14/07/2021					F-B26290 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$23,304.00
I00211	15/07/2021					F-B26302 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$23,334.00
I00211	15/07/2021					F-B26303 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$23,364.00
I00211	15/07/2021					F-B26304 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$23,394.00
I00211	15/07/2021					F-B26305 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$23,424.00
I00211	15/07/2021					F-B26306 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$23,454.00
I00212	16/07/2021					F-B26352 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$23,499.00
I00212	16/07/2021					F-B26353 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$23,524.00
I00212	16/07/2021					F-B26344 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$23,554.00
I00212	16/07/2021					F-B26345 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$23,579.00
I00212	16/07/2021					F-B26346 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$105.00	\$23,684.00
I00212	16/07/2021					F-B26348 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$23,744.00
I00212	16/07/2021					F-B26349 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$23,789.00
I00213	19/07/2021					F-B26364 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$23,834.00
I00213	19/07/2021					F-B26362 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$23,864.00
I00213	19/07/2021					F-B26363 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$23,894.00
I00214	20/07/2021					F-B26423 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$23,909.00
I00214	20/07/2021					F-B26424 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$23,934.00
I00214	20/07/2021					F-B26431 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$75.00	\$24,009.00
I00215	21/07/2021					F-B26453 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$24,034.00
I00215	21/07/2021					F-B26454 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$24,064.00
I00215	21/07/2021					F-B26456 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$24,094.00
I00216	22/07/2021					F-B26481 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$24,124.00
I00216	22/07/2021					F-B26482 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$24,154.00
I00216	22/07/2021					F-B26492 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$24,179.00
I00216	22/07/2021					F-B26485 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$95.00	\$24,274.00
I00216	22/07/2021					F-B26487 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$24,319.00
I00217	23/07/2021					F-B26535 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$24,349.00
I00217	23/07/2021					F-B26536 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$24,379.00
I00217	23/07/2021					F-B26541 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$24,499.00
I00217	23/07/2021					F-B26543 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$24,529.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Usu: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00217	23/07/2021					F-B26544 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO	\$0.00	\$15.00	\$24,544.00	
I00217	23/07/2021					F-B26546 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO	\$0.00	\$70.00	\$24,614.00	
I00217	23/07/2021					F-B26548 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$24,644.00	
I00218	26/07/2021					F-B26580 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 D	\$0.00	\$95.00	\$24,739.00	
I00218	26/07/2021					F-B26585 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO	\$0.00	\$70.00	\$24,809.00	
I00218	26/07/2021					F-B26582 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 202	\$0.00	\$30.00	\$24,839.00	
I00218	26/07/2021					F-B26583 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$24,869.00	
I00218	26/07/2021					F-B26579 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$24,884.00	
I00219	27/07/2021					F-B26636 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 202	\$0.00	\$15.00	\$24,899.00	
I00219	27/07/2021					F-B26637 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO	\$0.00	\$45.00	\$24,944.00	
I00219	27/07/2021					F-B26638 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO	\$0.00	\$25.00	\$24,969.00	
I00219	27/07/2021					F-B26633 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 D	\$0.00	\$50.00	\$25,019.00	
I00220	28/07/2021					F-B26670 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO	\$0.00	\$25.00	\$25,044.00	
I00220	28/07/2021					F-B26671 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$25,069.00	
I00220	28/07/2021					F-B26666 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$25,099.00	
I00220	28/07/2021					F-B26668 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 D	\$0.00	\$30.00	\$25,129.00	
I00220	28/07/2021					F-B26669 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$25,159.00	
I00221	29/07/2021					F-B26680 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$25,189.00	
I00221	29/07/2021					F-B26681 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 D	\$0.00	\$25.00	\$25,214.00	
I00221	29/07/2021					F-B26683 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 202	\$0.00	\$15.00	\$25,229.00	
I00221	29/07/2021					F-B26684 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO	\$0.00	\$45.00	\$25,274.00	
I00222	30/07/2021					F-B26735 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$25,319.00	
I00222	30/07/2021					F-B26736 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO	\$0.00	\$25.00	\$25,344.00	
I00222	30/07/2021					F-B26738 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 D	\$0.00	\$55.00	\$25,399.00	
I00222	30/07/2021					F-B26739 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 202	\$0.00	\$30.00	\$25,429.00	
I00222	30/07/2021					F-B26740 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO	\$0.00	\$45.00	\$25,474.00	
I00222	30/07/2021					F-B26741 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$25,504.00	
I00222	30/07/2021					F-B26742 JOSE ANTONIO LEAL (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$25,519.00	
4143-04-05						V. Por el permiso de escaldado y limpieza de patas	\$16,152.00	\$0.00	\$3,305.00	\$19,457.00
I00201	01/07/2021					F-B25952 PEDRO GERMAN MONTES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 20	\$0.00	\$10.00	\$16,162.00	
I00201	01/07/2021					F-B25971 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO	\$0.00	\$45.00	\$16,207.00	
I00201	01/07/2021					F-B25966 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO	\$0.00	\$20.00	\$16,227.00	
I00201	01/07/2021					F-B25964 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 202	\$0.00	\$20.00	\$16,247.00	
I00201	01/07/2021					F-B25963 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 D	\$0.00	\$80.00	\$16,327.00	



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00201	01/07/2021					F-B25962 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$16,357.00
I00201	01/07/2021					F-B25972 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$16,367.00
I00201	01/07/2021					F-B25967 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$16,412.00
I00202	02/07/2021					F-B26007 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$16,432.00
I00202	02/07/2021					F-B26006 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$16,452.00
I00202	02/07/2021					F-B26005 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$16,472.00
I00202	02/07/2021					F-B26004 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$80.00	\$16,552.00
I00203	05/07/2021					F-B26016 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$16,582.00
I00203	05/07/2021					F-B26030 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$50.00	\$16,632.00
I00203	05/07/2021					F-B26022 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$16,652.00
I00203	05/07/2021					F-B26032 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$16,672.00
I00204	06/07/2021					F-B26069 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$80.00	\$16,752.00
I00204	06/07/2021					F-B26065 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$35.00	\$16,787.00
I00204	06/07/2021					F-B26075 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$16,797.00
I00204	06/07/2021					F-B26074 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$16,817.00
I00205	07/07/2021					F-B26110 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$16,842.00
I00205	07/07/2021					F-B26106 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$16,887.00
I00205	07/07/2021					F-B26105 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$16,907.00
I00205	07/07/2021					F-B26100 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$80.00	\$16,987.00
I00205	07/07/2021					F-B26099 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$17,012.00
I00206	08/07/2021					F-B26138 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$17,037.00
I00206	08/07/2021					F-B26137 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$17,057.00
I00206	08/07/2021					F-B26142 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$17,082.00
I00206	08/07/2021					F-B26141 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$55.00	\$17,137.00
I00206	08/07/2021					F-B26140 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$17,157.00
I00206	08/07/2021					F-B26139 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$95.00	\$17,252.00
I00207	09/07/2021					F-B26153 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$17,272.00
I00207	09/07/2021					F-B26158 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$17,302.00
I00207	09/07/2021					F-B26157 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$17,322.00
I00207	09/07/2021					F-B28156 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$17,367.00
I00207	09/07/2021					F-B26159 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$17,412.00
I00208	12/07/2021					F-B26178 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$40.00	\$17,452.00
I00208	12/07/2021					F-B26177 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$17,472.00
I00208	12/07/2021					F-B26185 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$17,502.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Usu: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00208	12/07/2021					F-B26180 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO	\$0.00	\$20.00	\$17,522.00
I00209	13/07/2021					F-B26247 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$17,552.00
I00209	13/07/2021					F-B26246 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 202	\$0.00	\$20.00	\$17,572.00
I00209	13/07/2021					F-B26245 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 D	\$0.00	\$80.00	\$17,652.00
I00209	13/07/2021					F-B26249 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO	\$0.00	\$25.00	\$17,677.00
I00210	14/07/2021					F-B26290 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$17,702.00
I00210	14/07/2021					F-B26289 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO	\$0.00	\$20.00	\$17,722.00
I00210	14/07/2021					F-B26288 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO	\$0.00	\$20.00	\$17,742.00
I00210	14/07/2021					F-B26287 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 202	\$0.00	\$20.00	\$17,762.00
I00210	14/07/2021					F-B26286 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO	\$0.00	\$25.00	\$17,787.00
I00211	15/07/2021					F-B26306 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO	\$0.00	\$20.00	\$17,807.00
I00211	15/07/2021					F-B26305 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO	\$0.00	\$20.00	\$17,827.00
I00211	15/07/2021					F-B26304 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 202	\$0.00	\$20.00	\$17,847.00
I00211	15/07/2021					F-B26303 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO	\$0.00	\$20.00	\$17,867.00
I00211	15/07/2021					F-B26302 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$17,887.00
I00212	16/07/2021					F-B26353 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO	\$0.00	\$25.00	\$17,912.00
I00212	16/07/2021					F-B26352 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$17,942.00
I00212	16/07/2021					F-B26349 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$17,972.00
I00212	16/07/2021					F-B26348 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 202	\$0.00	\$30.00	\$18,002.00
I00212	16/07/2021					F-B26346 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 D	\$0.00	\$75.00	\$18,077.00
I00212	16/07/2021					F-B26345 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO	\$0.00	\$25.00	\$18,102.00
I00212	16/07/2021					F-B26344 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$18,122.00
I00213	19/07/2021					F-B26363 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO	\$0.00	\$20.00	\$18,142.00
I00213	19/07/2021					F-B26362 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 202	\$0.00	\$20.00	\$18,162.00
I00213	19/07/2021					F-B26364 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$18,192.00
I00214	20/07/2021					F-B26431 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 D	\$0.00	\$75.00	\$18,267.00
I00214	20/07/2021					F-B26424 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO	\$0.00	\$25.00	\$18,292.00
I00215	21/07/2021					F-B26454 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO	\$0.00	\$20.00	\$18,312.00
I00215	21/07/2021					F-B26453 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO	\$0.00	\$25.00	\$18,337.00
I00215	21/07/2021					F-B26456 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO	\$0.00	\$20.00	\$18,357.00
I00216	22/07/2021					F-B26482 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO	\$0.00	\$20.00	\$18,377.00
I00216	22/07/2021					F-B26481 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$18,397.00
I00216	22/07/2021					F-B26487 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO	\$0.00	\$30.00	\$18,427.00
I00216	22/07/2021					F-B26485 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 D	\$0.00	\$80.00	\$18,507.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Usr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00216	22/07/2021					F-B26492 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$18,532.00	
I00217	23/07/2021					F-B26536 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$18,552.00	
I00217	23/07/2021					F-B26535 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$18,572.00	
I00217	23/07/2021					F-B26548 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$18,592.00	
I00217	23/07/2021					F-B26546 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$55.00	\$18,647.00	
I00217	23/07/2021					F-B26544 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$18,657.00	
I00217	23/07/2021					F-B26543 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$18,677.00	
I00217	23/07/2021					F-B26541 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$105.00	\$18,782.00	
I00218	26/07/2021					F-B26580 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$80.00	\$18,862.00	
I00218	26/07/2021					F-B26583 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$18,882.00	
I00218	26/07/2021					F-B26582 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$18,902.00	
I00218	26/07/2021					F-B26585 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$55.00	\$18,957.00	
I00218	26/07/2021					F-B26579 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$18,967.00	
I00219	27/07/2021					F-B26633 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$50.00	\$19,017.00	
I00219	27/07/2021					F-B26638 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$19,042.00	
I00219	27/07/2021					F-B26637 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$19,072.00	
I00219	27/07/2021					F-B26636 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$19,082.00	
I00220	28/07/2021					F-B26669 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$19,102.00	
I00220	28/07/2021					F-B26668 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$19,122.00	
I00220	28/07/2021					F-B26666 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$19,142.00	
I00220	28/07/2021					F-B26671 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$19,167.00	
I00220	28/07/2021					F-B26670 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$19,192.00	
I00221	29/07/2021					F-B26684 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$19,222.00	
I00221	29/07/2021					F-B26683 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$19,232.00	
I00221	29/07/2021					F-B26681 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$19,257.00	
I00221	29/07/2021					F-B26680 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$19,277.00	
I00222	30/07/2021					F-B26742 JOSE ANTONIO LEAL (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$19,287.00	
I00222	30/07/2021					F-B26741 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$19,307.00	
I00222	30/07/2021					F-B26740 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$19,337.00	
I00222	30/07/2021					F-B26739 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$19,357.00	
I00222	30/07/2021					F-B26738 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$45.00	\$19,402.00	
I00222	30/07/2021					F-B26736 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$25.00	\$19,427.00	
I00222	30/07/2021					F-B26735 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$19,457.00	
4143-04-06						VI. Por el servicio de blanqueamiento de menu	\$4,195.00	\$0.00	\$820.00	\$5,015.00



MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Usu: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00201	01/07/2021					F-B25971	MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIC	\$0.00	\$15.00	\$4,210.00
I00201	01/07/2021					F-B25963	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 D	\$0.00	\$30.00	\$4,240.00
I00201	01/07/2021					F-B25967	SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIC	\$0.00	\$15.00	\$4,255.00
I00202	02/07/2021					F-B26004	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 D	\$0.00	\$30.00	\$4,285.00
I00204	06/07/2021					F-B26065	MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIC	\$0.00	\$15.00	\$4,300.00
I00204	06/07/2021					F-B26069	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 D	\$0.00	\$30.00	\$4,330.00
I00205	07/07/2021					F-B26100	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 D	\$0.00	\$30.00	\$4,360.00
I00205	07/07/2021					F-B26099	MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIC	\$0.00	\$15.00	\$4,375.00
I00205	07/07/2021					F-B26106	SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIC	\$0.00	\$15.00	\$4,390.00
I00205	07/07/2021					F-B26110	GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULI	\$0.00	\$15.00	\$4,405.00
I00206	08/07/2021					F-B26138	MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIC	\$0.00	\$15.00	\$4,420.00
I00206	08/07/2021					F-B26142	JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$4,435.00
I00206	08/07/2021					F-B26139	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 D	\$0.00	\$45.00	\$4,480.00
I00206	08/07/2021					F-B26141	SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIC	\$0.00	\$15.00	\$4,495.00
I00207	09/07/2021					F-B28156	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 D	\$0.00	\$15.00	\$4,510.00
I00207	09/07/2021					F-B26159	SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIC	\$0.00	\$15.00	\$4,525.00
I00209	13/07/2021					F-B26249	SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIC	\$0.00	\$15.00	\$4,540.00
I00209	13/07/2021					F-B26245	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 D	\$0.00	\$30.00	\$4,570.00
I00210	14/07/2021					F-B26290	JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$4,585.00
I00210	14/07/2021					F-B26286	MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIC	\$0.00	\$15.00	\$4,600.00
I00212	16/07/2021					F-B26345	MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIC	\$0.00	\$15.00	\$4,615.00
I00212	16/07/2021					F-B26353	GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULI	\$0.00	\$15.00	\$4,630.00
I00212	16/07/2021					F-B26346	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 D	\$0.00	\$45.00	\$4,675.00
I00214	20/07/2021					F-B26424	SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIC	\$0.00	\$15.00	\$4,690.00
I00214	20/07/2021					F-B26431	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 D	\$0.00	\$45.00	\$4,735.00
I00215	21/07/2021					F-B26453	MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIC	\$0.00	\$10.00	\$4,745.00
I00216	22/07/2021					F-B26492	JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$4,760.00
I00216	22/07/2021					F-B26485	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 D	\$0.00	\$30.00	\$4,790.00
I00217	23/07/2021					F-B26541	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 D	\$0.00	\$45.00	\$4,835.00
I00217	23/07/2021					F-B26546	SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIC	\$0.00	\$15.00	\$4,850.00
I00218	26/07/2021					F-B26580	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 D	\$0.00	\$30.00	\$4,880.00
I00218	26/07/2021					F-B26585	SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIC	\$0.00	\$15.00	\$4,895.00
I00219	27/07/2021					F-B26638	SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIC	\$0.00	\$15.00	\$4,910.00
I00219	27/07/2021					F-B26633	VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 D	\$0.00	\$30.00	\$4,940.00



MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Usu: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00220	28/07/2021					F-B26670 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULI	\$0.00	\$15.00	\$4,955.00	
I00220	28/07/2021					F-B26671 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$4,970.00	
I00221	29/07/2021					F-B26681 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 D	\$0.00	\$15.00	\$4,985.00	
I00222	30/07/2021					F-B26736 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIC	\$0.00	\$15.00	\$5,000.00	
I00222	30/07/2021					F-B26738 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 D	\$0.00	\$15.00	\$5,015.00	
4143-05						Servicios de Planeación	\$21,986.56	\$0.00	\$1,505.61	\$23,492.17
4143-05-01						Prestacion de servicios de planeacion	\$11,002.92	\$0.00	\$1,075.44	\$12,078.36
I00201	01/07/2021					F-B25953 MA. GUADALUPE OROSCO OROSCO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DI	\$0.00	\$179.24	\$11,182.16	
I00206	08/07/2021					F-B26136 GLORIA ALFARO GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO :	\$0.00	\$358.48	\$11,540.64	
I00207	09/07/2021					F-B26155 FILOMENO MORALES ESPINDOLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE J	\$0.00	\$179.24	\$11,719.88	
I00209	13/07/2021					F-B26235 SERGIO LICEA BASALDUA (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 20	\$0.00	\$179.24	\$11,899.12	
I00211	15/07/2021					F-B26311 HORTENCIA SANCHEZ GALLEGOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE J	\$0.00	\$179.24	\$12,078.36	
4143-05-02						Licencias de Uso de Suelo	\$1,792.40	\$0.00	\$0.00	\$1,792.40
4143-05-03						Permiso para construir en cementerios	\$9,191.24	\$0.00	\$430.17	\$9,621.41
I00210	14/07/2021					F-B26284 TERESA GOVEA CADENA (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 202	\$0.00	\$143.39	\$9,334.63	
I00210	14/07/2021					F-B26278 DOMINGO ROMERO VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIK	\$0.00	\$143.39	\$9,478.02	
I00221	29/07/2021					F-B26696 J GREGORIO GOVEA RUIZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 20	\$0.00	\$143.39	\$9,621.41	
4143-06						Servicios de Tránsito y Seguridad	\$20,333.45	\$0.00	\$14,909.39	\$35,242.84
4143-06-05						V. Por constancia de no infraccion	\$2,736.65	\$0.00	\$390.95	\$3,127.60
I00203	05/07/2021					F-B26017 J. APOLINAR ORTIZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULI	\$0.00	\$156.38	\$2,893.03	
I00206	08/07/2021					F-B26134 BLANCA ESTHELA AGUILLON LOPEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DI	\$0.00	\$78.19	\$2,971.22	
I00214	20/07/2021					F-B26405 J PAZ MANCILLA MONTALVO (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO :	\$0.00	\$78.19	\$3,049.41	
I00218	26/07/2021					F-B26598 RAUL ALEJANDRO ROCHA REYNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE J	\$0.00	\$78.19	\$3,127.60	
4143-06-10						X. Por el servicio de prestacion de seguridad de paso	\$17,596.80	\$0.00	\$14,518.44	\$32,115.24
I00201	01/07/2021					F-B25977 GASTON RICO BENAVIDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 20	\$0.00	\$1,613.16	\$19,209.96	
I00204	06/07/2021					F-B26062 JOSE TELLES GALVAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$1,613.16	\$20,823.12	
I00209	13/07/2021					F-B26232 MAURICIO NIETO GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO	\$0.00	\$1,613.16	\$22,436.28	
I00211	15/07/2021					F-B26294 JUAN ALDAR FLORES DELGADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JU	\$0.00	\$1,613.16	\$24,049.44	
I00212	16/07/2021					F-B26334 ADALBERTO MUNGUIA ZARATE (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JUL	\$0.00	\$1,613.16	\$25,662.60	
I00213	19/07/2021					F-B26370 GREGORIO HERNANDEZ SALDAÑA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE	\$0.00	\$1,613.16	\$27,275.76	
I00217	23/07/2021					F-B26534 RIVERA MORALES SANNEL ELIZABETH (INGRESO A CAJA DEL DIA 23	\$0.00	\$1,613.16	\$28,888.92	
I00219	27/07/2021					F-B26640 JOSE GREGORIO ANDRADE MANCILLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27	\$0.00	\$1,613.16	\$30,502.08	



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Usu: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
	I00222	30/07/2021				F-B26751 PATLAN TELLO SOFIA DOLORES (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$1,613.16	\$32,115.24
4143-07						Servicios del Registro Civil	\$172,403.39	\$0.00	\$215,483.39
4143-07-02						IV. Celebracion de matrimonio en oficialia	\$1,650.00	\$0.00	\$1,800.00
	I00211	15/07/2021				F-B26309 RUDY FLORES (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$150.00	\$1,800.00
4143-07-03						V. Celebracion de matrimonios a domicilio	\$2,400.00	\$0.00	\$4,000.00
	I00201	01/07/2021				F-B25980 JOSE DE JESUS CASTILLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$800.00	\$3,200.00
	I00210	14/07/2021				F-B26266 JESUS CABRERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$800.00	\$4,000.00
4143-07-04						VI. Registro de sentencia de divorcio	\$2,343.39	\$0.00	\$2,743.39
	I00205	07/07/2021				F-B26116 ROBERTA ANGELES (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$200.00	\$2,543.39
	I00217	23/07/2021				F-B26550 GUADALUPE ESTRADA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$200.00	\$2,743.39
4143-07-05						VII. Por la expedicion de certificacion de actas	\$150,720.00	\$0.00	\$37,680.00
	I00201	01/07/2021				F-B25954 JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$150,840.00
	I00201	01/07/2021				F-B25955 SALVADOR DIAZ DIAZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$150,900.00
	I00201	01/07/2021				F-B25956 SEBASTIAN NIETO CASTRO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$180.00	\$151,080.00
	I00201	01/07/2021				F-B25957 JOSE REFUGIO SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$240.00	\$151,320.00
	I00201	01/07/2021				F-B25958 TERESA SANCHEZ PALOMARES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$151,380.00
	I00201	01/07/2021				F-B25943 CLEMENTE ISIDRO BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$151,440.00
	I00201	01/07/2021				F-B25945 BLANDINA ROMERO FLORES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$151,560.00
	I00201	01/07/2021				F-B25946 FLORA MARIA AGUILAR GALLEGOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$151,620.00
	I00201	01/07/2021				F-B25948 EULOGIA MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$151,680.00
	I00201	01/07/2021				F-B25949 SALVADOR BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$151,800.00
	I00201	01/07/2021				F-B25950 MA. MAGDALENA RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$151,920.00
	I00201	01/07/2021				F-B25981 CECILIA FLORES RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$151,980.00
	I00201	01/07/2021				F-B25982 CARLOS ALBERTO CEBALLOS MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$152,100.00
	I00201	01/07/2021				F-B25978 CERSENCIO DIAZ RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$152,160.00
	I00201	01/07/2021				F-B25965 LUCIA MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$152,220.00
	I00201	01/07/2021				F-B25973 MARIA ISABEL BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$152,280.00
	I00201	01/07/2021				F-B25974 J. AMBROCIO NIETO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$152,340.00
	I00201	01/07/2021				F-B25975 MODESTA GALLEGOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$152,400.00
	I00201	01/07/2021				F-B25976 PEDRO LUNA OVIEDO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$152,460.00
	I00201	01/07/2021				F-B25968 JOSE LUIS VEGA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$152,520.00
	I00201	01/07/2021				F-B25969 LUIS FLORENTINO PADRON (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$152,580.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00201	01/07/2021					F-B25970 RAFAEL SALDAÑA MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$152,640.00
I00201	01/07/2021					F-B25960 J. DAVID HERNANDEZ MOLINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO	\$0.00	\$120.00	\$152,760.00
I00201	01/07/2021					F-B25980 JOSE DE JESUS CASTILLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 20	\$0.00	\$120.00	\$152,880.00
I00202	02/07/2021					F-B26001 EDUARDO CRUZ TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 202	\$0.00	\$120.00	\$153,000.00
I00202	02/07/2021					F-B26002 SALVADOR DIAZ DIAZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$153,060.00
I00202	02/07/2021					F-B26003 MARIA AZUCENA MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 20	\$0.00	\$60.00	\$153,120.00
I00202	02/07/2021					F-B25984 MA. DE LOURDES CAMACHO (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO	\$0.00	\$120.00	\$153,240.00
I00202	02/07/2021					F-B25985 LETICIA SANCHEZ FERRETIZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$153,300.00
I00202	02/07/2021					F-B25986 ABRAHAM RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$153,420.00
I00202	02/07/2021					F-B25987 NOEL NIETO GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 2021	\$0.00	\$120.00	\$153,540.00
I00202	02/07/2021					F-B25988 JUAN RESENDIZ NOYOLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 202	\$0.00	\$60.00	\$153,600.00
I00202	02/07/2021					F-B25989 VALDEMAR TOMAS MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO :	\$0.00	\$120.00	\$153,720.00
I00202	02/07/2021					F-B25990 ESTEBAN GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$153,780.00
I00202	02/07/2021					F-B25991 CATALINA CADENA OLVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 2	\$0.00	\$120.00	\$153,900.00
I00202	02/07/2021					F-B25993 ISIDRO BAUTISTA CRUZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 2021	\$0.00	\$120.00	\$154,020.00
I00202	02/07/2021					F-B25995 MA DE LOS ANGELES FERRETIZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULI	\$0.00	\$60.00	\$154,080.00
I00202	02/07/2021					F-B25996 ANGELA CERVANTES OVIEDO (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIC	\$0.00	\$60.00	\$154,140.00
I00202	02/07/2021					F-B25998 MA. EPIFANIA MORALES (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 2021	\$0.00	\$60.00	\$154,200.00
I00202	02/07/2021					F-B25999 VICTORINO OLVERA MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$154,260.00
I00203	05/07/2021					F-B26009 J. GORGONIO BAUTISTA AMADOR (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE J	\$0.00	\$60.00	\$154,320.00
I00203	05/07/2021					F-B26010 PASCUAL MENDEZ BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$154,380.00
I00203	05/07/2021					F-B26011 MA. ROSARIO CRUZ OVIEDO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$154,440.00
I00203	05/07/2021					F-B26012 LEODEGARIO BASALDUA DIAZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULI	\$0.00	\$60.00	\$154,500.00
I00203	05/07/2021					F-B26013 LUCIA VAZQUEZ GAITAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021	\$0.00	\$120.00	\$154,620.00
I00203	05/07/2021					F-B26018 PABLO MEJIA BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021	\$0.00	\$180.00	\$154,800.00
I00203	05/07/2021					F-B26019 MA. ANTELMA SILVA FLORES (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$154,860.00
I00203	05/07/2021					F-B26020 JOSE ROBERTO URQUIZA RANGEL (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE	\$0.00	\$60.00	\$154,920.00
I00203	05/07/2021					F-B26021 MARCIAL ZARATE MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$154,980.00
I00203	05/07/2021					F-B26023 MA. GLORIA SILVA MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2	\$0.00	\$60.00	\$155,040.00
I00203	05/07/2021					F-B26024 ROSALIO HERNANDEZ MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULI	\$0.00	\$120.00	\$155,160.00
I00203	05/07/2021					F-B26025 JOSE ARVIZU GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 202	\$0.00	\$60.00	\$155,220.00
I00203	05/07/2021					F-B26026 RAMON CAMACHO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$155,340.00
I00203	05/07/2021					F-B26015 ISRAEL VAZQUEZ FLORES (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 20	\$0.00	\$60.00	\$155,400.00
I00203	05/07/2021					F-B26033 OZIEL DAMIAN PADRON (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021	\$0.00	\$60.00	\$155,460.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00203	05/07/2021					F-B26041 BIRIDIANA ELVIRA CARDONA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$155,520.00
I00203	05/07/2021					F-B26042 EUDELIA GALVAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$155,640.00
I00203	05/07/2021					F-B26043 JOSE VICTOR LOPEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$155,700.00
I00203	05/07/2021					F-B26044 ESTEBAN OLVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$155,760.00
I00203	05/07/2021					F-B26045 MARIA GUADALUPE RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$155,820.00
I00203	05/07/2021					F-B26046 RAMON CAMACHO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$155,940.00
I00203	05/07/2021					F-B26047 VICTOR EMMANUEL GALVAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$156,060.00
I00203	05/07/2021					F-B26049 MA. CIRILA LUNA LOPEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$156,120.00
I00203	05/07/2021					F-B26031 JOSE MARIA HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$156,240.00
I00203	05/07/2021					F-B26036 MA. DE LA LUZ PADRON (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$156,360.00
I00203	05/07/2021					F-B26037 DAVIS EFRAIN GOVEA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$156,420.00
I00203	05/07/2021					F-B26038 ISAIAS FERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$156,480.00
I00203	05/07/2021					F-B26039 MA. SOCORRO FLORES (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$156,600.00
I00204	06/07/2021					F-B26058 MARIA NELY PADRON (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$156,660.00
I00204	06/07/2021					F-B26059 SOR MARIA CRUZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$156,720.00
I00204	06/07/2021					F-B26060 ESTHER AGUILAR (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$156,780.00
I00204	06/07/2021					F-B26064 JOSE GUILLERMO ZAPATA (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$156,840.00
I00204	06/07/2021					F-B26066 YOSELYN SANCHEZ OLVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$156,900.00
I00204	06/07/2021					F-B26067 KEIRA RUBI RECENDIZ ARVIZU (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$157,020.00
I00204	06/07/2021					F-B26068 DANIEL JR. RECENDIZ ARVIZU (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$157,140.00
I00205	07/07/2021					F-B26081 ALFONSO DIANAS AVALOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$157,260.00
I00205	07/07/2021					F-B26082 PASCUAL MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$157,320.00
I00205	07/07/2021					F-B26083 RICARDA VAZQUEZ MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$157,380.00
I00205	07/07/2021					F-B26084 BENITA CAMACHO ORDUÑA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$157,440.00
I00205	07/07/2021					F-B26086 ALFREDO DANIEL UGALDE GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$157,500.00
I00205	07/07/2021					F-B26088 ESTELA GONZALEZ RECENDIZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$420.00	\$157,920.00
I00205	07/07/2021					F-B26091 JANNET VERENICE SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$157,980.00
I00205	07/07/2021					F-B26092 FILIGONIA GRANDE ESPINOSA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$158,100.00
I00205	07/07/2021					F-B26093 SANTIAGO ESPINO (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$158,160.00
I00205	07/07/2021					F-B26094 SANTIAGO ESPINO (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$158,220.00
I00205	07/07/2021					F-B26097 HUMBERTO SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$158,280.00
I00205	07/07/2021					F-B26098 VIRGILIA RANGEL ROMERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$158,340.00
I00205	07/07/2021					F-B26117 CRESCENCIO RIVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$158,400.00
I00205	07/07/2021					F-B26108 MA. CONCEPCION GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$180.00	\$158,580.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00205	07/07/2021					F-B26115 EDNA VAZQUEZ PONCE (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$158,640.00
I00205	07/07/2021					F-B26116 ROBERTA ANGELES (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$158,700.00
I00205	07/07/2021					F-B26111 MAXIMINA RESENDIZ TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$158,760.00
I00205	07/07/2021					F-B26112 JUANA ROMERO CRUZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$158,820.00
I00205	07/07/2021					F-B26113 PASCUAL ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$158,880.00
I00205	07/07/2021					F-B26101 REYNA GARCIA ESPINOZA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$159,000.00
I00205	07/07/2021					F-B26102 JOSE LEONEL JIMENEZ GOMEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$159,060.00
I00206	08/07/2021					F-B26124 EVA MARIA GARCIA NIETO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$159,120.00
I00206	08/07/2021					F-B26125 ANTONIA TORRES DIAZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$159,180.00
I00206	08/07/2021					F-B26135 JOSE LUIS ZARATE (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$159,240.00
I00206	08/07/2021					F-B26128 ANGELICA MARIA CASTRO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$159,300.00
I00206	08/07/2021					F-B26129 MARIO OROZCO MANCILLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$159,360.00
I00206	08/07/2021					F-B26130 JESUS RAMON VERASTEGUI (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$159,420.00
I00206	08/07/2021					F-B26131 MARIA ARELLANO AMADOR (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$159,480.00
I00206	08/07/2021					F-B26132 CAROLINA ROMERO VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$159,600.00
I00206	08/07/2021					F-B26133 MA. DEL CARMEN MONTES (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$159,720.00
I00207	09/07/2021					F-B26160 CARLOS GONZALEZ BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$159,780.00
I00207	09/07/2021					F-B26161 JOSE ADAN RAMIREZ RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$180.00	\$159,960.00
I00207	09/07/2021					F-B26162 JUANA RUIZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$160,020.00
I00207	09/07/2021					F-B26163 AURORA GUERRERO SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$160,080.00
I00207	09/07/2021					F-B26164 ROLANDO ARVIZU OLVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$160,140.00
I00207	09/07/2021					F-B26165 ESPERANZA MANCILLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$160,200.00
I00207	09/07/2021					F-B26166 MIGUEL MORENO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$160,260.00
I00207	09/07/2021					F-B26168 YOLANDA CASTILLO GALVAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$180.00	\$160,440.00
I00207	09/07/2021					F-B26169 EDMUNDO MORALES VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$180.00	\$160,620.00
I00207	09/07/2021					F-B26170 EUGENIO GARCIA NIETO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$160,680.00
I00207	09/07/2021					F-B26171 ALEXIS JIMENEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$160,740.00
I00207	09/07/2021					F-B26172 KAREN CATALINA QUINTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$160,800.00
I00207	09/07/2021					F-B26173 CLARA CHAVEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$160,860.00
I00207	09/07/2021					F-B26174 CARMEN MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$180.00	\$161,040.00
I00207	09/07/2021					F-B26144 LUZ MARIA OVIEDO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$161,100.00
I00207	09/07/2021					F-B26147 MA. FILOGONIA SILVA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$161,220.00
I00207	09/07/2021					F-B26148 MIGUEL DE JESUS BRISEÑO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$161,280.00
I00207	09/07/2021					F-B26149 ANASTACIO ORDUÑA REYES (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$161,400.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00207	09/07/2021					F-B26150 MANUEL AGUILAR CRUZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$161,460.00
I00207	09/07/2021					F-B26151 MA. DE LA LUZ HUERTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$161,520.00
I00207	09/07/2021					F-B26152 JAVIER ZAPATA ZAPATA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$161,580.00
I00207	09/07/2021					F-B26176 MARICELA RESENDIZ SOUZA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$161,640.00
I00208	12/07/2021					F-B26218 GERMAN LUNA VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$161,700.00
I00208	12/07/2021					F-B26219 MARIO GONZALEZ MOLINERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$161,760.00
I00208	12/07/2021					F-B26220 ENEDINA RIOS REYES (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$240.00	\$162,000.00
I00208	12/07/2021					F-B26221 J. PILAR GOVEA MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$162,060.00
I00208	12/07/2021					F-B26222 MA. FRANCISCA GONZALEZ MOLINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$162,180.00
I00208	12/07/2021					F-B26190 JULIO VAZQUEZ VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$162,240.00
I00208	12/07/2021					F-B26191 MARIA AVELINA BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$162,300.00
I00208	12/07/2021					F-B26192 J. TRINIDAD MENDEZ CRUZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$162,420.00
I00208	12/07/2021					F-B26193 ADELA MORA LUNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$162,480.00
I00208	12/07/2021					F-B26194 ABEL JIMENEZ ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$162,540.00
I00208	12/07/2021					F-B26214 REY DAVID MENDEZ VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$162,600.00
I00208	12/07/2021					F-B26215 FLORENTINO PADRON HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$162,660.00
I00208	12/07/2021					F-B26216 YSIDRO PERALES GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$162,720.00
I00208	12/07/2021					F-B26196 J. ALBERTO RODRIGUEZ VILLANUEVA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$162,780.00
I00208	12/07/2021					F-B26197 MA. GENOVEVA SILVA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$162,840.00
I00208	12/07/2021					F-B26198 EUGENIO SILVA HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$162,900.00
I00208	12/07/2021					F-B26199 ROSALBA RAMIREZ RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$162,960.00
I00208	12/07/2021					F-B26200 MARIA BELEN CRUZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$163,020.00
I00208	12/07/2021					F-B26201 ANTONIO DIANAS RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$163,080.00
I00208	12/07/2021					F-B26202 TEOFILA TORRES CAMACHO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$163,140.00
I00208	12/07/2021					F-B26203 MA. CARMEN DIAZ RANGEL (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$163,200.00
I00208	12/07/2021					F-B26204 FERNANDO LUNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$163,320.00
I00208	12/07/2021					F-B26205 ANTONIA DIAZ RANGEL (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$163,440.00
I00208	12/07/2021					F-B26206 MA. FRANCISCA TELLES (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$163,560.00
I00208	12/07/2021					F-B26207 FRANCISCA GIL SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$163,620.00
I00208	12/07/2021					F-B26208 ROSA MARIA RUIZ REYNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$163,680.00
I00208	12/07/2021					F-B26209 MA. CONSUELO RECENDIZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$163,740.00
I00208	12/07/2021					F-B26210 MA. CONSUELO RECENDIZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$163,860.00
I00208	12/07/2021					F-B26211 AMPARO MONTALVO VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$163,920.00
I00208	12/07/2021					F-B26181 ZENAIDA HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$164,040.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00208	12/07/2021					F-B26182 MA. REFUGIO HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 I	\$0.00	\$120.00	\$164,160.00
I00208	12/07/2021					F-B26183 PAULA MANCILLA OVIEDO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 20.	\$0.00	\$60.00	\$164,220.00
I00208	12/07/2021					F-B26184 TOMAS RANGEL BARRIENTOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIK	\$0.00	\$60.00	\$164,280.00
I00208	12/07/2021					F-B26186 J. SANTOS YATA CONTRERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIC	\$0.00	\$60.00	\$164,340.00
I00208	12/07/2021					F-B26187 VALENTIN VAZQUEZ RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIC	\$0.00	\$120.00	\$164,460.00
I00208	12/07/2021					F-B26188 BENIGNA MANCILLA SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULI	\$0.00	\$60.00	\$164,520.00
I00208	12/07/2021					F-B26179 MARCELINA PADRON COLUNGA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JUI	\$0.00	\$120.00	\$164,640.00
I00209	13/07/2021					F-B26237 GUSTAVO ANGEL GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$164,700.00
I00209	13/07/2021					F-B26233 ANTONIA ARCOS GUILLEN (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 20	\$0.00	\$120.00	\$164,820.00
I00209	13/07/2021					F-B26234 JUAN DE DIOS RODRIGUEZ CAMACHO (INGRESO A CAJA DEL DIA 13	\$0.00	\$60.00	\$164,880.00
I00209	13/07/2021					F-B26241 FELIPE FLORES (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$164,940.00
I00209	13/07/2021					F-B26242 MA. CARMEN BAENA MORENO (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULI	\$0.00	\$60.00	\$165,000.00
I00209	13/07/2021					F-B26225 JUAN AGUILAR RANGEL (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021	\$0.00	\$60.00	\$165,060.00
I00209	13/07/2021					F-B26226 MA. EPIFANIA HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2I	\$0.00	\$60.00	\$165,120.00
I00209	13/07/2021					F-B26227 JORGE SIXTOS CADENA DIAZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIC	\$0.00	\$60.00	\$165,180.00
I00209	13/07/2021					F-B26229 MA. FELICITAS BARRIENTOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO :	\$0.00	\$60.00	\$165,240.00
I00209	13/07/2021					F-B26230 BONIFACIO VAZQUEZ OROZCO (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JUL	\$0.00	\$60.00	\$165,300.00
I00209	13/07/2021					F-B26231 BONIFACIO CRUZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$165,360.00
I00209	13/07/2021					F-B26248 MARIA DE LOS ANGELES GOVEA GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL C	\$0.00	\$60.00	\$165,420.00
I00209	13/07/2021					F-B26254 PABLO ERIK MARTINEZ JIMENEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JU	\$0.00	\$60.00	\$165,480.00
I00209	13/07/2021					F-B26255 FRANCISCA PEREZ GALVAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO :	\$0.00	\$60.00	\$165,540.00
I00209	13/07/2021					F-B26258 J. APOLINAR MATA (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$165,600.00
I00209	13/07/2021					F-B26261 MARIBEL LOPEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$165,660.00
I00209	13/07/2021					F-B26251 JUANA FERRETIZ FLORES (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 20.	\$0.00	\$60.00	\$165,720.00
I00209	13/07/2021					F-B26252 MA. AZUCENA RECENDIZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 202	\$0.00	\$60.00	\$165,780.00
I00210	14/07/2021					F-B26262 MA. GUADALUPE VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2I	\$0.00	\$60.00	\$165,840.00
I00210	14/07/2021					F-B26267 RICARDA RIVERA RIVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 202	\$0.00	\$60.00	\$165,900.00
I00210	14/07/2021					F-B26268 SALVADOR GUDIÑO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$165,960.00
I00210	14/07/2021					F-B26265 ALICIA TORRES MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 202	\$0.00	\$180.00	\$166,140.00
I00210	14/07/2021					F-B26266 JESUS CABRERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$166,260.00
I00210	14/07/2021					F-B26270 JOSE LUIS BARRIENTOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021	\$0.00	\$60.00	\$166,320.00
I00210	14/07/2021					F-B26292 MA. EMA DIAZ RANGEL (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$166,380.00
I00210	14/07/2021					F-B26279 ADELAIDA GUERRERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$166,440.00
I00210	14/07/2021					F-B26280 MA. GUADALUPE ROMERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 20	\$0.00	\$60.00	\$166,500.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 20/ago./2021
hora de Impresión 09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00210	14/07/2021					F-B26281 MA. TITA VAZQUEZ ESPINO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$166,560.00
I00210	14/07/2021					F-B26282 LEONARDO MUÑOZ TENORIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$180.00	\$166,740.00
I00210	14/07/2021					F-B26283 MA. ROBERTO MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$166,800.00
I00210	14/07/2021					F-B26272 CRISTPINA OVIEDO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$166,920.00
I00210	14/07/2021					F-B26273 RAUL RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$166,980.00
I00210	14/07/2021					F-B26285 ROBERTO ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$167,040.00
I00210	14/07/2021					F-B26276 SOFIA GUERRERO BASALDUA (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$240.00	\$167,280.00
I00210	14/07/2021					F-B26277 MARDOMIA ROMERO AGUILARA (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$167,400.00
I00211	15/07/2021					F-B26295 HONORA MALDONADO REYNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$167,460.00
I00211	15/07/2021					F-B26296 ALICIA NIETO GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$167,520.00
I00211	15/07/2021					F-B26312 OSCAR ZAVALA CASTILLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$167,580.00
I00211	15/07/2021					F-B26313 MARCELINA RIVERA VILLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$167,640.00
I00211	15/07/2021					F-B26300 JOSE GUADALUPE GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$167,700.00
I00211	15/07/2021					F-B26308 MARGARITA ESPINO GRANDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$167,760.00
I00211	15/07/2021					F-B26309 RUDY FLORES (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$167,880.00
I00211	15/07/2021					F-B26314 DIONICIO CASTREO GUERRERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$167,940.00
I00211	15/07/2021					F-B26315 J. CIPRIANO TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$168,060.00
I00211	15/07/2021					F-B26316 ANTONIO MENDIETA OROZCO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$168,180.00
I00211	15/07/2021					F-B26317 SABAS GRIMALDO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$168,240.00
I00211	15/07/2021					F-B26318 STEPHANI OVIEDO VEGA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$168,300.00
I00211	15/07/2021					F-B26319 GILBERTO JOSE RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$240.00	\$168,540.00
I00211	15/07/2021					F-B26320 JUANA CABRERA VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$168,600.00
I00212	16/07/2021					F-B26323 JAVIER SALDAÑA ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$168,660.00
I00212	16/07/2021					F-B26324 SIMEON CRUZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$168,720.00
I00212	16/07/2021					F-B26325 J. NATIVIDAD LOPEZ MORENO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$168,780.00
I00212	16/07/2021					F-B26327 LUIS ALFREDO QUIROZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$168,840.00
I00212	16/07/2021					F-B26328 CIRILO BALDERAS BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$168,900.00
I00212	16/07/2021					F-B26329 MA. DEL PILAR PADRON (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$169,020.00
I00212	16/07/2021					F-B26330 J. MELITON MORALES (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$169,080.00
I00212	16/07/2021					F-B26331 JULIA MORALES ARVIZO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$169,140.00
I00212	16/07/2021					F-B26332 JAVIER SALDAÑA (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$169,200.00
I00212	16/07/2021					F-B26333 J. TITO VILLANUEVA OLVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$169,320.00
I00212	16/07/2021					F-B26336 MARIANA MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$169,380.00
I00212	16/07/2021					F-B26337 J. MARGARITO GUILLEN (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$169,440.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00212	16/07/2021					F-B26338 ISIDRO MAR RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$169,500.00
I00212	16/07/2021					F-B26347 HILDA SANCHEZ GALLEGOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$169,560.00
I00212	16/07/2021					F-B26341 MACARIO FLORES (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$169,620.00
I00212	16/07/2021					F-B26342 MA. GUADALUPE SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$169,680.00
I00212	16/07/2021					F-B26354 MA. ISABEL OVIEDO TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$169,740.00
I00212	16/07/2021					F-B26355 CARMEN GALLEGOS PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$169,800.00
I00212	16/07/2021					F-B26350 MARIANA OLVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$169,860.00
I00212	16/07/2021					F-B26351 ANGEL GALLEGOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$169,920.00
I00213	19/07/2021					F-B26357 JOSE FLORES OLVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$169,980.00
I00213	19/07/2021					F-B26358 JOSE FLORES OLVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$170,040.00
I00213	19/07/2021					F-B26359 NAYELI GRANDE MANCILLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$170,100.00
I00213	19/07/2021					F-B26360 GREGORIO LUNA SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$170,160.00
I00213	19/07/2021					F-B26361 ADAN RODRIGUEZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$170,220.00
I00213	19/07/2021					F-B26371 FIDELA GODINEZ MEJIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$170,280.00
I00213	19/07/2021					F-B26380 YAIKO S. MONTALVO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$170,340.00
I00213	19/07/2021					F-B26382 MARTIN POBLANO RIVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$170,400.00
I00213	19/07/2021					F-B26383 MARGARITA ZAVALA RIOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$170,520.00
I00213	19/07/2021					F-B26384 BONIFACIO MEDELLIN BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$170,580.00
I00213	19/07/2021					F-B26385 PANTALEON RESENDIZ SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$170,640.00
I00213	19/07/2021					F-B26386 CEILIA RANGEL SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$170,700.00
I00213	19/07/2021					F-B26367 BERTA BALDERAS GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$170,820.00
I00213	19/07/2021					F-B26368 MONICA AURORA GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$170,880.00
I00213	19/07/2021					F-B26369 BARTOLO MONTALVO ARVIZO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$170,940.00
I00213	19/07/2021					F-B26373 JOSEFINA MORALES (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$171,060.00
I00213	19/07/2021					F-B26374 J. AGAPITO MORALES (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$171,120.00
I00213	19/07/2021					F-B26375 MARINA AGUILAR YATA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$171,180.00
I00213	19/07/2021					F-B26376 ARTURO ISAI DEL ANGEL (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$171,240.00
I00213	19/07/2021					F-B26377 JUAN FROYLAN HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$171,360.00
I00213	19/07/2021					F-B26378 ELIZABETH OTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$171,420.00
I00213	19/07/2021					F-B26388 TOMASA SANJUAN A. (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$171,480.00
I00214	20/07/2021					F-B26392 JUAN DIEGO MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$171,540.00
I00214	20/07/2021					F-B26393 PANFILO ROMERO VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$171,660.00
I00214	20/07/2021					F-B26394 MA. MATILDE RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$171,720.00
I00214	20/07/2021					F-B26395 MA. MATILDE RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$171,780.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 20/ago./2021
hora de Impresión 09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00214	20/07/2021					F-B26396 FRANCISCA MORENO RIVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIC	\$0.00	\$120.00	\$171,900.00
I00214	20/07/2021					F-B26397 MARIA DIAZ PADRON (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$171,960.00
I00214	20/07/2021					F-B26398 KIMBERLY RODRIGUEZ OLVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULI	\$0.00	\$120.00	\$172,080.00
I00214	20/07/2021					F-B26399 FELIPE DARIO BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 202	\$0.00	\$60.00	\$172,140.00
I00214	20/07/2021					F-B26400 JULIAN OROZCO PRADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 202	\$0.00	\$60.00	\$172,200.00
I00214	20/07/2021					F-B26401 JUANITA OLVERA BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2	\$0.00	\$60.00	\$172,260.00
I00214	20/07/2021					F-B26402 MA. CRUZ GARCIA VEGA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 202	\$0.00	\$60.00	\$172,320.00
I00214	20/07/2021					F-B26403 VALENTIN SILVA VILLANUEVA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$172,380.00
I00214	20/07/2021					F-B26404 OLIVERO ROCHA ORDUÑA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 20	\$0.00	\$60.00	\$172,440.00
I00214	20/07/2021					F-B26412 TEOFILA RIVERA ROMERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 20	\$0.00	\$60.00	\$172,500.00
I00214	20/07/2021					F-B26407 J. SANTOS GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$172,560.00
I00214	20/07/2021					F-B26408 LIDIA RODRIGUEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIC	\$0.00	\$60.00	\$172,620.00
I00214	20/07/2021					F-B26409 AZUCENA M. GALLEGOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 202	\$0.00	\$60.00	\$172,680.00
I00214	20/07/2021					F-B26410 ROBERTO CARLOS SALDAÑA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$172,740.00
I00214	20/07/2021					F-B26420 NARCIZO HERNANDEZ IBARRA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULI	\$0.00	\$120.00	\$172,860.00
I00214	20/07/2021					F-B26421 IGNACIA VAZQUEZ SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$172,920.00
I00214	20/07/2021					F-B26414 JUAN CARLOS TORRES VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JI	\$0.00	\$60.00	\$172,980.00
I00214	20/07/2021					F-B26415 JULIANA GALLEGOS GALLEGOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULI	\$0.00	\$60.00	\$173,040.00
I00214	20/07/2021					F-B26416 MA. GUADALUPE JIMENEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 20	\$0.00	\$120.00	\$173,160.00
I00214	20/07/2021					F-B26417 BERNARDO VAZQUEZ TREJO (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO	\$0.00	\$120.00	\$173,280.00
I00214	20/07/2021					F-B26418 TOMAS RODRIGUEZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JI	\$0.00	\$180.00	\$173,460.00
I00214	20/07/2021					F-B26432 ITALIVE RUIZ SOLIS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$173,520.00
I00214	20/07/2021					F-B26433 ROSAS ISELA MEDINA PAZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 20	\$0.00	\$120.00	\$173,640.00
I00214	20/07/2021					F-B26434 AARON ARCOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$173,760.00
I00214	20/07/2021					F-B26435 TIMOTEA AMADOR (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$173,820.00
I00214	20/07/2021					F-B26436 ANA LIDIA GOMEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$173,880.00
I00214	20/07/2021					F-B26425 SIDRONIO VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$173,940.00
I00214	20/07/2021					F-B26426 JESUS SALVADOR GALLEGOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIC	\$0.00	\$60.00	\$174,000.00
I00214	20/07/2021					F-B26428 IRMA LOPEZ Y GERARDO YUNUE (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JL	\$0.00	\$60.00	\$174,060.00
I00214	20/07/2021					F-B26429 MA. YRENE GALLEGOS PAZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2	\$0.00	\$60.00	\$174,120.00
I00214	20/07/2021					F-B26430 ESCARLEN GUADALUPE CASAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULI	\$0.00	\$60.00	\$174,180.00
I00214	20/07/2021					F-B26438 SILVIA FRANCO (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$174,300.00
I00214	20/07/2021					F-B26439 ROSA MARIA GOVEA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$174,360.00
I00215	21/07/2021					F-B26441 J. NOE NAVA NAVA (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$174,420.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00215	21/07/2021					F-B26443 MA. DE JESUS GALLEGOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 20	\$0.00	\$120.00	\$174,540.00
I00215	21/07/2021					F-B26444 BULMARO RANGEL (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$174,600.00
I00215	21/07/2021					F-B26445 JUANA HERNANDEZ RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$174,660.00
I00215	21/07/2021					F-B26446 MA. MERCED GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$174,720.00
I00215	21/07/2021					F-B26447 MA. REFUGIO MANCILLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$174,780.00
I00215	21/07/2021					F-B26448 CLAUDIA ROMERO CRUZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$180.00	\$174,960.00
I00215	21/07/2021					F-B26449 JUAN MEDINA SOLIS (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$175,020.00
I00215	21/07/2021					F-B26450 ROSA GARCIA VELAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$175,080.00
I00215	21/07/2021					F-B26451 YSIDRO DIAZ MORALES (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$175,140.00
I00215	21/07/2021					F-B26466 AGAPITA MARTINEZ RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$175,200.00
I00215	21/07/2021					F-B26461 MA. TRINIDAD QUINTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$175,260.00
I00215	21/07/2021					F-B26462 MA. GUADALUPE DIAZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$175,320.00
I00215	21/07/2021					F-B26463 MA. SILVINA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$175,380.00
I00215	21/07/2021					F-B26464 GUILLERMINA URQUIZA LUNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$175,440.00
I00216	22/07/2021					F-B26468 CIRO FLORES MANCILLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$175,500.00
I00216	22/07/2021					F-B26469 VICTORINO MEDINA REYES (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$175,560.00
I00216	22/07/2021					F-B26470 SANTIAGA VALDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$175,620.00
I00216	22/07/2021					F-B26473 ALFREDO GONZALEZ VEGA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$175,740.00
I00216	22/07/2021					F-B26474 MARGARITA CRUZ SANJUAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$175,800.00
I00216	22/07/2021					F-B26475 LUZ ELENA ALVAREZ LOYOLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$175,860.00
I00216	22/07/2021					F-B26476 ARISTEO ROMERO RIVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$175,920.00
I00216	22/07/2021					F-B26477 PATRICIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$175,980.00
I00216	22/07/2021					F-B26478 VITALIANA GOVEA GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$176,100.00
I00216	22/07/2021					F-B26479 MA. GUADALUPE RIVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$176,160.00
I00216	22/07/2021					F-B26480 PAULINO GRANDE ESPINOZA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$176,280.00
I00216	22/07/2021					F-B26483 BARBARA SUAREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$176,340.00
I00216	22/07/2021					F-B26486 KIAMA OLIVO ESPINOZA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$176,400.00
I00216	22/07/2021					F-B26488 ANGELICA MARIA BRISEÑO (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$176,460.00
I00216	22/07/2021					F-B26489 ALFREDO MANCILLA OVIEDO (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$176,520.00
I00216	22/07/2021					F-B26491 MA. GUADALUPE HUERTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$176,580.00
I00216	22/07/2021					F-B26493 ARMANDA CABRERA VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$176,700.00
I00216	22/07/2021					F-B26496 PAULIN FLORES GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$176,820.00
I00216	22/07/2021					F-B26497 EDSON CRISTOBAL FLORES GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 2021)	\$0.00	\$120.00	\$176,940.00
I00216	22/07/2021					F-B26503 CATALINA GALVAN GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$177,060.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00216	22/07/2021					F-B26504 JOSE CESAREO GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$177,120.00
I00216	22/07/2021					F-B26505 AGUSTINA HERNANDEZ GUEVARA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$177,180.00
I00216	22/07/2021					F-B26499 J. CATARINO LOPEZ SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$177,300.00
I00217	23/07/2021					F-B26532 ERASMO VICENTE RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$177,420.00
I00217	23/07/2021					F-B26533 CATALINA VILLANUEVA MEDELLIN (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$177,480.00
I00217	23/07/2021					F-B26523 ARMANDO CHAVEZ MORALES (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$240.00	\$177,720.00
I00217	23/07/2021					F-B26530 AURELIO RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$177,780.00
I00217	23/07/2021					F-B26512 MIGUEL CASTRO CASTRO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$177,840.00
I00217	23/07/2021					F-B26513 ERICK MARCIANO GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$177,900.00
I00217	23/07/2021					F-B26514 LORENZO GUTIERREZ RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$177,960.00
I00217	23/07/2021					F-B26515 MA CARIDAD PEREYDA DIAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,020.00
I00217	23/07/2021					F-B26516 VICENTE OROZCO BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,080.00
I00217	23/07/2021					F-B26517 YOLANDA MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,140.00
I00217	23/07/2021					F-B26518 ARANACIA GALLEGOS JIMENEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,200.00
I00217	23/07/2021					F-B26519 LORENA PONCE BRICEÑO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,260.00
I00217	23/07/2021					F-B26521 JACINTO VAZQUEZ MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,320.00
I00217	23/07/2021					F-B26522 ISIDRO MONTES MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,380.00
I00217	23/07/2021					F-B26525 CRESENCIA ARCOS GOMEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,440.00
I00217	23/07/2021					F-B26526 ROSALIO RUIZ RESENDIZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,500.00
I00217	23/07/2021					F-B26527 FLORA PADRON RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,560.00
I00217	23/07/2021					F-B26507 FERNANDO ROSTRO PADRON (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,620.00
I00217	23/07/2021					F-B26545 MARGARITA RIVERA CABRERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,680.00
I00217	23/07/2021					F-B26547 LLANEY MENDEZ RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,740.00
I00217	23/07/2021					F-B26542 CIRO HERNANDEZ DELGADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,800.00
I00217	23/07/2021					F-B26537 ANGELA GARCIA GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,860.00
I00217	23/07/2021					F-B26539 MARGARITA GARCIA VILLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,920.00
I00217	23/07/2021					F-B26540 MARCIANA RICO OVIEDO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$178,980.00
I00217	23/07/2021					F-B26551 DOMINGO PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$179,040.00
I00217	23/07/2021					F-B26549 HERMINIA MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$179,100.00
I00217	23/07/2021					F-B26550 GUADALUPE ESTRADA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$179,220.00
I00218	26/07/2021					F-B26581 PALADIO RODRIGUEZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$179,280.00
I00218	26/07/2021					F-B26584 FELICITAS HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$179,400.00
I00218	26/07/2021					F-B26599 CARMEN PADRON HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$179,520.00
I00218	26/07/2021					F-B26600 RAUL A. ROCHA REYNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$179,580.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00218	26/07/2021					F-B26586 FELICITAS HDZ GUEVARA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$179,640.00
I00218	26/07/2021					F-B26587 LEONARDO DELGADO TENORIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$179,700.00
I00218	26/07/2021					F-B26588 SAN JUAN HUERTA GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$179,760.00
I00218	26/07/2021					F-B26589 J SANTOS MORALES A (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$179,820.00
I00218	26/07/2021					F-B26590 ROBERTO YATA ESPINOZA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$179,880.00
I00218	26/07/2021					F-B26591 MARIANA GUILLEN CADENA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$180.00	\$180,060.00
I00218	26/07/2021					F-B26592 AIDE ANEL LOPEZ MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$180,180.00
I00218	26/07/2021					F-B26593 JUANA GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$180,300.00
I00218	26/07/2021					F-B26594 MARIA DE JESUS ANDRADE (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$180,360.00
I00218	26/07/2021					F-B26595 MAURICIO OVIEDO BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$180,420.00
I00218	26/07/2021					F-B26596 MAURA PAULA MAR RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$240.00	\$180,660.00
I00218	26/07/2021					F-B26597 MARGARITA TELLO FUENTES (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$180,720.00
I00218	26/07/2021					F-B26568 FATIMA DEL ROSARIO JIMENEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$180,780.00
I00218	26/07/2021					F-B26569 MACARIO VEGA VILLANUEVA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$180,840.00
I00218	26/07/2021					F-B26570 MARIA HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$180,900.00
I00218	26/07/2021					F-B26571 MARCEANA MORALES (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$180,960.00
I00218	26/07/2021					F-B26572 ROSA MARTINEZ COLUNGA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$181,020.00
I00218	26/07/2021					F-B26573 FERNANDO FERRETIZ SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$181,080.00
I00218	26/07/2021					F-B26575 EUSTACIA OLIVO ESTRADA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$181,140.00
I00218	26/07/2021					F-B26577 J INES ORDUÑA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$181,200.00
I00218	26/07/2021					F-B26578 J. CARLOS RAMOS P. (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$181,320.00
I00218	26/07/2021					F-B26554 LUISA LUNA LARA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$181,440.00
I00218	26/07/2021					F-B26555 ALONDRA S. RODRIGUEZ CRUZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$181,500.00
I00218	26/07/2021					F-B26557 ESTEBAN MARTINEZ GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$181,560.00
I00218	26/07/2021					D-B26558 GREGORIA MENDEZ LORENZO (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$181,620.00
I00218	26/07/2021					F-B26559 MARIA CLEOFAS GODINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$181,740.00
I00218	26/07/2021					F-B26561 EUGENIO PEREZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$181,800.00
I00218	26/07/2021					F-B26562 J FELIPE GALVAN PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$181,860.00
I00218	26/07/2021					F-B26563 FELIPE GALVAN PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$181,920.00
I00218	26/07/2021					F-B26565 PERLA MARIA SANCHEZ MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$181,980.00
I00218	26/07/2021					F-B26566 ANTONIO LOPEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$182,040.00
I00219	27/07/2021					F-B26639 JOSE JULIANNE MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$182,100.00
I00219	27/07/2021					F-B26634 MA. GUADALUPE MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$182,160.00
I00219	27/07/2021					F-B26635 ROSA MARIA VAZQUEZ MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$182,220.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00219	27/07/2021					F-B26627 WENDY JANETH NOYOLA A (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 21	\$0.00	\$60.00	\$182,280.00
I00219	27/07/2021					F-B26628 MARIBEL MUÑOZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$182,340.00
I00219	27/07/2021					F-B26623 EMILIA BARRERA RANGEL (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 20	\$0.00	\$120.00	\$182,460.00
I00219	27/07/2021					F-B26625 JOSE JUAN MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$182,520.00
I00219	27/07/2021					F-B26630 BALTAZAR OLVERA BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIC	\$0.00	\$60.00	\$182,580.00
I00219	27/07/2021					F-B26631 CHRISTIAN PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$182,700.00
I00219	27/07/2021					F-B26605 SAULA VEGA GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 202	\$0.00	\$60.00	\$182,760.00
I00219	27/07/2021					F-B26606 MIGUEL SILVA CASAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$182,820.00
I00219	27/07/2021					F-B26607 MARCELINA SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$182,880.00
I00219	27/07/2021					F-B26608 INOCENCIA SANJUAN CAMACHO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JU	\$0.00	\$60.00	\$182,940.00
I00219	27/07/2021					F-B26609 GREGORIA TELLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$183,000.00
I00219	27/07/2021					F-B26611 JOSEFA MENDEZ SALDAÑA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2	\$0.00	\$60.00	\$183,060.00
I00219	27/07/2021					F-B26612 SERAPIA RIVERO ROMERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 21	\$0.00	\$60.00	\$183,120.00
I00219	27/07/2021					F-B26613 MA. BELEN SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$183,180.00
I00219	27/07/2021					F-B26614 CATARINA GONZALEZ U. (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 202	\$0.00	\$60.00	\$183,240.00
I00219	27/07/2021					F-B26615 J LUZ CARDENAS PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 202	\$0.00	\$60.00	\$183,300.00
I00219	27/07/2021					F-B26616 MARGARITO JIMENEZ TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULI	\$0.00	\$60.00	\$183,360.00
I00219	27/07/2021					F-B26602 FIDENCIO VAZQUEZ ZARATE (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$183,420.00
I00219	27/07/2021					F-B26603 JOSE AMADOR PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$183,480.00
I00219	27/07/2021					F-B26618 J ISMAEL ARAUJO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$183,600.00
I00219	27/07/2021					F-B26620 GABRIEL BRICEÑO CASAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 20	\$0.00	\$60.00	\$183,660.00
I00219	27/07/2021					F-B26621 ROMAN MORA LUNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$183,720.00
I00219	27/07/2021					F-B26622 SAHORY AIDE BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021	\$0.00	\$60.00	\$183,780.00
I00220	28/07/2021					F-B26645 JUANA MONTOYA RECENDIZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$183,840.00
I00220	28/07/2021					F-B26646 REYMUNDO SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$183,960.00
I00220	28/07/2021					F-B26658 NORBERTA MANCILLA ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE J	\$0.00	\$60.00	\$184,020.00
I00220	28/07/2021					F-B26659 JOSE ARMANDO RAMIREZ R. (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$184,080.00
I00220	28/07/2021					F-B26648 FRANCISCO OROZCO (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$184,140.00
I00220	28/07/2021					F-B26649 MINERVA SANCHEZ ARVIZU (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2	\$0.00	\$60.00	\$184,200.00
I00220	28/07/2021					F-B26650 ENEDINO AGUILAR (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$184,260.00
I00220	28/07/2021					F-B26651 HILDA ARACELY LOPEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$184,320.00
I00220	28/07/2021					F-B26653 J CRUZ LUGO ROMERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$184,380.00
I00220	28/07/2021					F-B26654 ANTONIA MARTINEZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULI	\$0.00	\$60.00	\$184,440.00
I00220	28/07/2021					F-B26655 HOMERO MORALES MORALES (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULI	\$0.00	\$60.00	\$184,500.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 20/ago./2021
hora de Impresión 09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00220	28/07/2021					F-B26656 HERMINIA NUÑEZ R. (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$184,560.00
I00220	28/07/2021					F-B26672 JUAN MARTINEZ GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$184,680.00
I00220	28/07/2021					F-B26673 KARINA MARISOL REYES (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$184,740.00
I00220	28/07/2021					F-B26674 AURELIA ORTEGA (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$184,800.00
I00220	28/07/2021					F-B26675 GENARO RECENDIZ REYES (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$184,860.00
I00220	28/07/2021					F-B26667 MA. GENOVEVA SILVA HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$184,920.00
I00220	28/07/2021					F-B26661 MARTINA MORALES OROZCO (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$184,980.00
I00220	28/07/2021					F-B26662 AGUSTINA HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$185,040.00
I00220	28/07/2021					F-B26663 MARIA GUADALUPE MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$185,160.00
I00220	28/07/2021					F-B26664 ROSA ELENA GUERRERO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$185,220.00
I00220	28/07/2021					F-B26665 MA. YNES DELGADO ROCHA (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$185,340.00
I00221	29/07/2021					F-B26691 J CELESTINO CHAVEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$185,400.00
I00221	29/07/2021					F-B26695 MA. TERESA GOVEA CADENA (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$185,460.00
I00221	29/07/2021					F-B26677 PAULA MONTALVO GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$185,520.00
I00221	29/07/2021					F-B26678 JULIA CERVANTES OVIEDO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$185,580.00
I00221	29/07/2021					F-B26679 SILVIA SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$185,640.00
I00221	29/07/2021					F-B26697 MA. YESENIA RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$185,700.00
I00221	29/07/2021					F-B26697 MA. YESENIA RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$185,760.00
I00221	29/07/2021					F-B26698 CARMELO MORALES (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$185,880.00
I00221	29/07/2021					F-B26699 MA. REYNA ESPINOZA (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$185,940.00
I00221	29/07/2021					F-B26700 FRANCISCA OVIEDO RUBIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$186,000.00
I00221	29/07/2021					F-B26702 RAMON TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$240.00	\$186,240.00
I00221	29/07/2021					F-B26703 MARCIANO RIVERA ROMERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$186,300.00
I00221	29/07/2021					F-B26704 MA TERESA GOVEA (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$240.00	\$186,540.00
I00221	29/07/2021					F-B26706 SOFIA ORDUÑA MTZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$186,600.00
I00221	29/07/2021					F-B26707 MA DEL ROSARIO CAMACHO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$186,660.00
I00222	30/07/2021					F-B26709 SIMPLICIA MONTOYA AGUILAR (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$186,780.00
I00222	30/07/2021					F-B26710 J GUADALUPE MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$180.00	\$186,960.00
I00222	30/07/2021					F-B26711 MARIA DE JESUS CARDENAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$187,020.00
I00222	30/07/2021					F-B26712 AMELIA HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$187,080.00
I00222	30/07/2021					F-B26714 JOSEFINA PADRON HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$187,140.00
I00222	30/07/2021					F-B26715 J ISMAEL PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$187,200.00
I00222	30/07/2021					F-B26716 AMELIA HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$187,260.00
I00222	30/07/2021					F-B26719 AIDA CERVANTES PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$187,320.00



MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Usu: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00222	30/07/2021					F-B26721 HOMERO MORALES MORALES (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULI	\$0.00	\$120.00	\$187,440.00	
I00222	30/07/2021					F-B26722 PRIMITIVO VILLA HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIC	\$0.00	\$60.00	\$187,500.00	
I00222	30/07/2021					F-B26723 PAULA MENDEZ SAUCEDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 20	\$0.00	\$60.00	\$187,560.00	
I00222	30/07/2021					F-B26724 MA. CARMEN ORDUÑA (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$187,620.00	
I00222	30/07/2021					F-B26726 MA VICTORIA PADRON (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$187,680.00	
I00222	30/07/2021					F-B26727 JUANA ROSALES BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO	\$0.00	\$120.00	\$187,800.00	
I00222	30/07/2021					F-B26729 LAURA ELENA MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 202	\$0.00	\$120.00	\$187,920.00	
I00222	30/07/2021					F-B26732 AMALIA GONZALEZ PADRON (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$187,980.00	
I00222	30/07/2021					F-B26733 DOMINGO PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$120.00	\$188,100.00	
I00222	30/07/2021					F-B26734 FRANK PEREZ VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 202	\$0.00	\$60.00	\$188,160.00	
I00222	30/07/2021					F-B26743 AURELIO MANCILLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$188,220.00	
I00222	30/07/2021					F-B26744 ALONDRA BANDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$188,280.00	
I00222	30/07/2021					F-B26745 LIBRADO BALDERAS R (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$188,340.00	
I00222	30/07/2021					F-B26746 JOSE CARLOS FERRETIZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 202	\$0.00	\$60.00	\$188,400.00	
4143-07-06						VIII. Otros registros del estado civil	\$800.00	\$0.00	\$100.00	\$900.00
I00216	22/07/2021					F-B26498 BONIFACIO MEDELLIN BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JU	\$0.00	\$100.00	\$900.00	
4143-07-08						X. Expedicion de copias certificadas de actas de nacimientc	\$7,035.00	\$0.00	\$1,295.00	\$8,330.00
I00201	01/07/2021					F-B25982 CARLOS ALBERTO CEBALLOS MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA (\$0.00	\$70.00	\$7,105.00	
I00205	07/07/2021					F-B26109 LEONEL ESAU GALVAN LOPEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULI	\$0.00	\$35.00	\$7,140.00	
I00205	07/07/2021					F-B26103 ELISA OLVERA GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$35.00	\$7,175.00	
I00205	07/07/2021					F-B26104 ELISA OLVERA GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$35.00	\$7,210.00	
I00205	07/07/2021					F-B26107 ERICK ALEJANDRO CORONA YATA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE .	\$0.00	\$35.00	\$7,245.00	
I00205	07/07/2021					F-B26096 FERNANDA GUADALUPE CAMPOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE J	\$0.00	\$70.00	\$7,315.00	
I00205	07/07/2021					F-B26087 JIRAM ALEXANDER LOPEZ RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE .	\$0.00	\$35.00	\$7,350.00	
I00205	07/07/2021					F-B26078 YARITZA SARAHÍ PADRON (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 20	\$0.00	\$35.00	\$7,385.00	
I00206	08/07/2021					F-B26122 ZAHID SINUHE CAZAREZ PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULI	\$0.00	\$70.00	\$7,455.00	
I00207	09/07/2021					F-B26145 LUIS ANTONIO GRANE VILLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO :	\$0.00	\$35.00	\$7,490.00	
I00208	12/07/2021					F-B26212 J. JESUS GUDIÑO SILVA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021	\$0.00	\$35.00	\$7,525.00	
I00208	12/07/2021					F-B26213 FRANCO ARTURO PEREYRA SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 12	\$0.00	\$70.00	\$7,595.00	
I00209	13/07/2021					F-B26236 RENATA GUADALUPE MALDONADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE	\$0.00	\$70.00	\$7,665.00	
I00212	16/07/2021					F-B26340 JESUS EMIR HERNANDEZ RUIZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JUL	\$0.00	\$35.00	\$7,700.00	
I00212	16/07/2021					F-B26323 JAVIER SALDAÑA ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO	\$0.00	\$35.00	\$7,735.00	
I00213	19/07/2021					F-B26366 MICHELLE VAZQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$35.00	\$7,770.00	



MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00214	20/07/2021					F-B26391 MAGDALENA DEL PILAR RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE J	\$0.00	\$35.00	\$7,805.00	
I00214	20/07/2021					F-B26428 IRMA LOPEZ Y GERARDO YUNUE (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JL	\$0.00	\$35.00	\$7,840.00	
I00216	22/07/2021					F-B26475 LUZ ELENA ALVAREZ LOYOLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIC	\$0.00	\$70.00	\$7,910.00	
I00217	23/07/2021					F-B26508 SAHORY AIDE CABRERA BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE ,	\$0.00	\$35.00	\$7,945.00	
I00217	23/07/2021					F-B26522 ISIDRO MONTES MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2	\$0.00	\$70.00	\$8,015.00	
I00218	26/07/2021					F-B26565 PERLA MARIA SANCHEZ MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JI	\$0.00	\$35.00	\$8,050.00	
I00219	27/07/2021					F-B26639 JOSE JULIANNE MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 202	\$0.00	\$35.00	\$8,085.00	
I00219	27/07/2021					F-B26610 LUIS DAVID APOLINAR (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$70.00	\$8,155.00	
I00221	29/07/2021					F-B26688 OSCAR OSIEL DIANAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$35.00	\$8,190.00	
I00221	29/07/2021					F-B26689 MARIA JUDITH MONTALVO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 20	\$0.00	\$35.00	\$8,225.00	
I00221	29/07/2021					F-B26690 ALAN LOPEZ LUNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$35.00	\$8,260.00	
I00221	29/07/2021					F-B26701 J JESUS GUDIÑO SILVA (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$35.00	\$8,295.00	
I00222	30/07/2021					F-B26718 ADRIAN MORALES GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIC	\$0.00	\$35.00	\$8,330.00	
4143-07-09						XI. Por la inscripcion de actas del registro civil respecto de :	\$2,210.00	\$0.00	\$780.00	\$2,990.00
I00207	09/07/2021					F-B26174 CARMEN MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$130.00	\$2,340.00	
I00210	14/07/2021					F-B26274 MACARIO FLORES (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$130.00	\$2,470.00	
I00211	15/07/2021					F-B26314 DIONICIO CASTREO GUERRERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JU	\$0.00	\$130.00	\$2,600.00	
I00214	20/07/2021					F-B26439 ROSA MARIA GOVEA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$130.00	\$2,730.00	
I00219	27/07/2021					F-B26631 CHRISTIAN PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$130.00	\$2,860.00	
I00222	30/07/2021					F-B26733 DOMINGO PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$130.00	\$2,990.00	
4143-07-10						XIII. Por el registro de reconocimiento de hijo	\$130.00	\$0.00	\$130.00	\$260.00
I00212	16/07/2021					F-B26326 ARCADIO RUIZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$130.00	\$260.00	
4143-07-12						XV. Por la expedicion de constancia de inexistencia	\$0.00	\$0.00	\$65.00	\$65.00
I00214	20/07/2021					F-B26437 JAZMIN MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$65.00	\$65.00	
4143-07-13						XVI. Por copia certificada del libro de reigstro	\$5,115.00	\$0.00	\$880.00	\$5,995.00
I00205	07/07/2021					F-B26118 EDNA PONCE P (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$110.00	\$5,225.00	
I00209	13/07/2021					F-B26243 JUAN DANIEL GALVAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$55.00	\$5,280.00	
I00209	13/07/2021					F-B26252 MA. AZUCENA RECENDIZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 202	\$0.00	\$55.00	\$5,335.00	
I00211	15/07/2021					F-B26321 MA. JESUS MONTALVO RANGEL (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JUL	\$0.00	\$165.00	\$5,500.00	
I00211	15/07/2021					F-B26307 ATANACIA BECERRA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$55.00	\$5,555.00	
I00212	16/07/2021					F-B26339 MA. FRANCISCA GONZALEZ MOLINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE	\$0.00	\$55.00	\$5,610.00	
I00212	16/07/2021					F-B26326 ARCADIO RUIZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$55.00	\$5,665.00	
I00219	27/07/2021					F-B26624 BRENDA AMADOR (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$55.00	\$5,720.00	



MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00219	27/07/2021					F-B26622 SAHORY AIDE BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$55.00	\$5,775.00	
I00220	28/07/2021					F-B26675 GENARO RECENDIZ REYES (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$55.00	\$5,830.00	
I00222	30/07/2021					F-B26728 MA PETRA NOYOLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$55.00	\$5,885.00	
I00222	30/07/2021					F-B26726 MA VICTORIA PADRON (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$55.00	\$5,940.00	
I00222	30/07/2021					F-B26737 MA JOSEFINA PADRON (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$55.00	\$5,995.00	
4143-10						Servicios de Estacionamiento en la Vía Pública	\$5,617.29	\$0.00	\$1,254.68	\$6,871.97
4143-10-01						servicios de estacionamiento en la via publica	\$5,617.29	\$0.00	\$1,254.68	\$6,871.97
I00205	07/07/2021					F-B26085 ENRIQUETA ONFALIA DELGADO RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$313.67	\$5,930.96	
I00208	12/07/2021					F-B26223 ARMANDO TORRES CAMPUSANO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$313.67	\$6,244.63	
I00208	12/07/2021					F-B26189 PRIMO GOVEA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$627.34	\$6,871.97	
4143-12						Servicios de Licencias de Publicidad y Anuncios	\$9,478.48	\$0.00	\$268.85	\$9,747.33
4143-12-01						servicios de licencias de publicidad y anuncios	\$9,478.48	\$0.00	\$268.85	\$9,747.33
I00205	07/07/2021					F-B26080 EDDY OMAR ORTIZ MARQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$53.77	\$9,532.25	
I00206	08/07/2021					F-B26123 OMAR ORTIZ MARQUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$53.77	\$9,586.02	
I00206	08/07/2021					F-B26121 SELINO RODRIGUEZ CRUZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$107.54	\$9,693.56	
I00216	22/07/2021					F-B26500 CAJA POPULAR LEON FRANCO DE RIOVERDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$53.77	\$9,747.33	
4143-13						Servicio de Nomenclatura Urbana	\$2,900.00	\$0.00	\$350.00	\$3,250.00
4143-13-01						I. Por la asignacion de numero oficial y placa de los bienes	\$2,900.00	\$0.00	\$350.00	\$3,250.00
I00202	02/07/2021					F-B26000 MIGUEL GAITAN LOPEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$50.00	\$2,950.00	
I00204	06/07/2021					F-B26073 HORTENSIA SANCHEZ GALLEGOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$50.00	\$3,000.00	
I00206	08/07/2021					F-B26127 JUAN GERARDO TRONCOSO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$50.00	\$3,050.00	
I00214	20/07/2021					F-B26419 MANUEL YATA ESPINOSA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$50.00	\$3,100.00	
I00216	22/07/2021					F-B26501 MA. EDITH BRICEÑO MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$50.00	\$3,150.00	
I00219	27/07/2021					F-B26629 GLORIA AZUCENA ALFARO GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$50.00	\$3,200.00	
I00221	29/07/2021					F-B26705 ROBERTO OVIEDO CRUZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$50.00	\$3,250.00	
4143-14						Servicio de Licencia y su Refrendo para venta de Bebidas Alcoholicas	\$175,515.19	\$0.00	\$0.00	\$175,515.19
4143-14-01						Expedicion de licencias permanentes para la venta, distribucion	\$175,515.19	\$0.00	\$0.00	\$175,515.19
4143-15						Expedicion de Copias, Constancias, Certificaciones Reproducciones	\$62,630.00	\$0.00	\$5,345.00	\$67,975.00
4143-15-02						II. Actas de identificacion, cada una	\$2,340.00	\$0.00	\$480.00	\$2,820.00
I00202	02/07/2021					F-B25997 JOSE ENCARNACION HUERTA GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$2,400.00	
I00203	05/07/2021					F-B26034 YOLANDA GALLEGOS PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$2,460.00	



MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Usu: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00203	05/07/2021					F-B26035 JOSEFINA GALLEGOS PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$2,520.00	
I00213	19/07/2021					F-B26379 PEDRO LOPEZ LICEA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$2,580.00	
I00213	19/07/2021					F-B26387 JOSE CARLOS LUNA FLORES (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO	\$0.00	\$60.00	\$2,640.00	
I00214	20/07/2021					F-B26413 MARIA DEL ROSARIO YATA RECENDIZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 20	\$0.00	\$60.00	\$2,700.00	
I00215	21/07/2021					F-B26460 DONACIANA AGUILLON MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE J	\$0.00	\$60.00	\$2,760.00	
I00216	22/07/2021					F-B26471 JOSE BLAS LARA LUNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$2,820.00	
4143-15-04						IV. Constancias de caracter administrativo, cartas de recom	\$4,860.00	\$0.00	\$300.00	\$5,160.00
I00208	12/07/2021					F-B26195 ISAI ROSTRO AMADOR (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$4,920.00	
I00217	23/07/2021					F-B26531 DIEGO CORONA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$60.00	\$4,980.00	
I00217	23/07/2021					F-B26538 PAULO RAMOS OLVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021	\$0.00	\$60.00	\$5,040.00	
I00219	27/07/2021					F-B26642 RAUL ALEJANDRO ROCHA REYNA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE J	\$0.00	\$60.00	\$5,100.00	
I00222	30/07/2021					F-B26717 MA. JOSEFA MARTINEZ BALTAZAR (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE J	\$0.00	\$60.00	\$5,160.00	
4143-15-05						V. Certificaciones diversas	\$8,580.00	\$0.00	\$390.00	\$8,970.00
I00201	01/07/2021					F-B25959 CARLA GUADALUPE MENDEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA	\$0.00	\$65.00	\$8,645.00	
I00203	05/07/2021					F-B26040 SANTIAGO ZUÑIGA GOVEA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 20	\$0.00	\$130.00	\$8,775.00	
I00209	13/07/2021					F-B26238 YADIRALIA RECENDIZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE	\$0.00	\$65.00	\$8,840.00	
I00213	19/07/2021					F-B26381 MARTIN SAENZ GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021	\$0.00	\$65.00	\$8,905.00	
I00215	21/07/2021					F-B26452 JESUS SALVADOR GALLEGOS HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DI	\$0.00	\$65.00	\$8,970.00	
4143-15-08						VIII. Certificaciones para el registro de fierro para herrar ani	\$715.00	\$0.00	\$0.00	\$715.00
4143-15-09						IX. Certificaciones para el refrendo de fierro para herrar anir	\$40,755.00	\$0.00	\$2,275.00	\$43,030.00
I00203	05/07/2021					F-B26027 BALTAZAR OLVERA BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIC	\$0.00	\$65.00	\$40,820.00	
I00203	05/07/2021					F-B26014 PABLO VAZQUEZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2	\$0.00	\$130.00	\$40,950.00	
I00204	06/07/2021					F-B26057 JOSE ATENOJENES OLVERA SUAREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 D	\$0.00	\$65.00	\$41,015.00	
I00205	07/07/2021					F-B26090 JOSE MIGUEL AGUILAR (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$65.00	\$41,080.00	
I00205	07/07/2021					F-B26095 JOSE TRINIDAD MARTINEZ GUILLEN (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE	\$0.00	\$65.00	\$41,145.00	
I00206	08/07/2021					F-B26126 JUAN PEREZ RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$65.00	\$41,210.00	
I00208	12/07/2021					F-B26217 MA. GUADALUPE FERRETIZ GALLEGOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 12	\$0.00	\$65.00	\$41,275.00	
I00209	13/07/2021					F-B26253 FEDERICO LUGO ROMERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 20	\$0.00	\$65.00	\$41,340.00	
I00211	15/07/2021					F-B26310 RICARDA MENDEZ GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 20	\$0.00	\$65.00	\$41,405.00	
I00212	16/07/2021					F-B26343 ROBERTO OVIEDO CRUZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 202	\$0.00	\$130.00	\$41,535.00	
I00215	21/07/2021					F-B26465 JUAN RAMOS MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$65.00	\$41,600.00	
I00215	21/07/2021					F-B26455 FLAVIA HERNANDEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JUI	\$0.00	\$65.00	\$41,665.00	
I00215	21/07/2021					F-B26457 FLAVIA HERNANDEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JUI	\$0.00	\$325.00	\$41,990.00	



MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00216	22/07/2021					F-B26472 RICARDO GODINEZ ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JUL	\$0.00	\$65.00	\$42,055.00	
I00216	22/07/2021					F-B26502 JESUS ENRIQUE MANCILLA PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 22	\$0.00	\$130.00	\$42,185.00	
I00217	23/07/2021					F-B26524 REYNA BAUTISTA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 20	\$0.00	\$65.00	\$42,250.00	
I00217	23/07/2021					F-B26528 CAROLINA RAMIREZ MARISCAL (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JUL	\$0.00	\$65.00	\$42,315.00	
I00217	23/07/2021					F-B26509 JOSE REFUGIO SANCHEZ AGUILAR (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE	\$0.00	\$65.00	\$42,380.00	
I00218	26/07/2021					F-B26576 ARTURO RIVERA VILLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$65.00	\$42,445.00	
I00218	26/07/2021					F-B26574 PEDRO MEJIA BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021	\$0.00	\$65.00	\$42,510.00	
I00218	26/07/2021					F-B26560 EMILIA DIAZ BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$65.00	\$42,575.00	
I00219	27/07/2021					F-B26619 ERACLIO RAMOS RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 202	\$0.00	\$65.00	\$42,640.00	
I00219	27/07/2021					F-B26604 MATEO TORRES HUERTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 202	\$0.00	\$65.00	\$42,705.00	
I00219	27/07/2021					F-B26617 ESPERANZA ARTEAGA ZUÑIGA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JUL	\$0.00	\$65.00	\$42,770.00	
I00220	28/07/2021					F-B26647 MA. TITA GALLEGOS CARDENAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JU	\$0.00	\$65.00	\$42,835.00	
I00221	29/07/2021					F-B26692 ATANASIO FLORES ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULI	\$0.00	\$65.00	\$42,900.00	
I00221	29/07/2021					F-B26693 PANFILA FLORES SANCHEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2	\$0.00	\$130.00	\$43,030.00	
4143-15-10						X. Los permisos para realizar eventos publicos de particula	\$5,380.00	\$0.00	\$1,900.00	\$7,280.00
I00201	01/07/2021					F-B25961 J. YSABEL HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE	\$0.00	\$180.00	\$5,560.00	
I00203	05/07/2021					F-B26053 MARIA DEL CARMEN ROSAS BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05	\$0.00	\$500.00	\$6,060.00	
I00204	06/07/2021					F-B26062 JOSE TELLES GALVAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$180.00	\$6,240.00	
I00204	06/07/2021					F-B26076 SILVIANA BALDERAS RIVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO	\$0.00	\$180.00	\$6,420.00	
I00210	14/07/2021					F-B26275 BARTOLA SANCHEZ ZUÑIGA (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO :	\$0.00	\$180.00	\$6,600.00	
I00219	27/07/2021					F-B26640 JOSE GREGORIO ANDRADE MANCILLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27	\$0.00	\$180.00	\$6,780.00	
I00222	30/07/2021					F-B26751 PATLAN TELLO SOFIA DOLORES (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JU	\$0.00	\$500.00	\$7,280.00	
4143-16						Servicios Catastrales	\$73,159.60	\$0.00	\$10,173.84	\$83,333.44
4143-16-01						I. Avaluos catastrales	\$48,938.00	\$0.00	\$6,851.00	\$55,789.00
I00201	01/07/2021					F-B25983 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 01/07/21 (IN	\$0.00	\$806.00	\$49,744.00	
I00202	02/07/2021					F-B26008 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 02/07/21 (IN	\$0.00	\$403.00	\$50,147.00	
I00203	05/07/2021					F-B26055 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 05/07/21 (IN	\$0.00	\$403.00	\$50,550.00	
I00206	08/07/2021					F-B26143 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 08/07/21 (IN	\$0.00	\$806.00	\$51,356.00	
I00207	09/07/2021					F-B26175 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 09/07/21 (IN	\$0.00	\$1,209.00	\$52,565.00	
I00210	14/07/2021					F-B26263 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 13/07/21 (IN	\$0.00	\$403.00	\$52,968.00	
I00211	15/07/2021					F-B26322 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 15/07/21 (IN	\$0.00	\$403.00	\$53,371.00	
I00213	19/07/2021					F-B26390 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 19/07/21 (IN	\$0.00	\$403.00	\$53,774.00	
I00217	23/07/2021					F-B26552 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 23/07/21 (IN	\$0.00	\$403.00	\$54,177.00	



MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
I00218	26/07/2021					F-B26601 VENTA DEL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 26/07/21 (II	\$0.00	\$403.00	\$54,580.00	
I00219	27/07/2021					F-B26644 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 27/07/21 (IN	\$0.00	\$403.00	\$54,983.00	
I00220	28/07/2021					F-B26676 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 28/07/21 (IN	\$0.00	\$403.00	\$55,386.00	
I00221	29/07/2021					F-B26708 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 29/07/21 (IN	\$0.00	\$403.00	\$55,789.00	
4143-16-03						III. Certificaciones	\$2,795.00	\$0.00	\$455.00	\$3,250.00
I00205	07/07/2021					F-B26119 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 07/07/21 (IN	\$0.00	\$65.00	\$2,860.00	
I00207	09/07/2021					F-B26175 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 09/07/21 (IN	\$0.00	\$65.00	\$2,925.00	
I00208	12/07/2021					F-B26224 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 12/07/21 (IN	\$0.00	\$65.00	\$2,990.00	
I00210	14/07/2021					F-B26263 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 13/07/21 (IN	\$0.00	\$65.00	\$3,055.00	
I00219	27/07/2021					F-B26644 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 27/07/21 (IN	\$0.00	\$130.00	\$3,185.00	
I00220	28/07/2021					F-B26676 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE CATASTRO DEL DIA 28/07/21 (IN	\$0.00	\$65.00	\$3,250.00	
4143-16-04						IV. Para la realizacion de deslinde	\$21,426.60	\$0.00	\$2,867.84	\$24,294.44
I00201	01/07/2021					F-B25979 PATLON VAZQUEZ FLORES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 21	\$0.00	\$358.48	\$21,785.08	
I00202	02/07/2021					F-B25994 MA. ELENA DELGADO RAMRIEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JUL	\$0.00	\$358.48	\$22,143.56	
I00207	09/07/2021					F-B26167 ANGELA CERVANTES OVIEDO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIC	\$0.00	\$358.48	\$22,502.04	
I00210	14/07/2021					F-B26264 ANTONIO HERNANDEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE J	\$0.00	\$358.48	\$22,860.52	
I00212	16/07/2021					F-B26335 BLANCA LILIA OVIEDO MANCILLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JL	\$0.00	\$358.48	\$23,219.00	
I00214	20/07/2021					F-B26411 JESUS GONZALEZ MANCILLA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO	\$0.00	\$358.48	\$23,577.48	
I00215	21/07/2021					F-B26442 ROSA MARTINEZ COLUNGA (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2	\$0.00	\$358.48	\$23,935.96	
I00221	29/07/2021					F-B26682 LETICIA PAULA RESENDIZ LORENZO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DI	\$0.00	\$358.48	\$24,294.44	
4143-19						Servicio de Ecología y Medio Ambiente	\$3,571.10	\$0.00	\$1,075.44	\$4,646.54
4143-19-01						VIII. Permiso para tala de arbol o arbusto con extraccion de	\$3,394.60	\$0.00	\$1,075.44	\$4,470.04
I00204	06/07/2021					F-B26061 FELIPE PEREZ GALICIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$179.24	\$3,573.84	
I00207	09/07/2021					F-B26154 CRESENCIO DIAZ RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULI	\$0.00	\$179.24	\$3,753.08	
I00207	09/07/2021					F-B26146 BALDOMERO GALVAN RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JUL	\$0.00	\$358.48	\$358.48	
I00222	30/07/2021					F-B26713 ANTONIO CRUZ SANJUAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 20	\$0.00	\$179.24	\$537.72	
I00222	30/07/2021					F-B26725 BALDOMERO GALVAN RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JUL	\$0.00	\$179.24	\$716.96	
4143-19-02						VII. Permiso para tala de arbol o arbusto, sin extraccion de r	\$176.50	\$0.00	\$0.00	\$176.50
4144						OTROS DERECHOS	\$251,463.03	\$0.00	\$35,159.57	\$286,622.60
4144-01						Arrendamiento de Inmuebles, locales y espacios fisicos	\$251,463.03	\$0.00	\$35,159.57	\$286,622.60
4144-01-01						I Por arrendamiento de locales y puestos del mercado muni	\$720.00	\$0.00	\$0.00	\$720.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Usr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4144-01-04						IV. Por el uso en via publica para fines comerciales en pues	\$36,050.00	\$0.00	\$17,370.00	\$53,420.00
	I00211	15/07/2021				F-B26297 LEONARDO DELGADO TENORIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JUI		\$0.00	\$17,370.00	\$53,420.00
4144-01-05						V. Por el uso de sitios en el panteon municipal	\$13,382.72	\$0.00	\$1,971.64	\$15,354.36
	I00211	15/07/2021				F-B26299 GREGORIA VILLANUEVA TELLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULI		\$0.00	\$492.91	\$13,875.63
	I00214	20/07/2021				F-B26427 MARIA LUISA ALVARADO REYES (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JU		\$0.00	\$492.91	\$14,368.54
	I00216	22/07/2021				F-B26484 MARIA VILLANUEVA TELLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 20		\$0.00	\$492.91	\$14,861.45
	I00218	26/07/2021				F-B26564 SOFIA DOLORES PATLAN TELLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JU		\$0.00	\$492.91	\$15,354.36
4144-01-06						VI. Por la renovacion del uso de sitio en el panteon municip	\$10,753.60	\$0.00	\$985.82	\$11,739.42
	I00205	07/07/2021				F-B26114 MARCIAL GAYTAN FLORES (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 20		\$0.00	\$492.91	\$11,246.51
	I00214	20/07/2021				F-B26406 MARIA CLARA GARCIA MENDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JUL		\$0.00	\$492.91	\$11,739.42
4144-01-07						VII. Por el arrendamiento de predios propiedad del Ayuntam	\$190,556.71	\$0.00	\$14,832.11	\$205,388.82
	I00201	01/07/2021				F-B25951 ELVIA MARIA MUÑOZ RODRIGUEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE J		\$0.00	\$403.29	\$190,960.00
	I00203	05/07/2021				F-B26028 J. SANTOS BALDEAS GUEVARA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JUL		\$0.00	\$403.29	\$191,363.29
	I00203	05/07/2021				F-B29029 ZITA SANCHEZ ZUÑIGA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)		\$0.00	\$403.29	\$191,766.58
	I00203	05/07/2021				F-B26050 JOSE LUIS GONZALEZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JL		\$0.00	\$403.29	\$192,169.87
	I00204	06/07/2021				F-B26070 GERARDO CARDENAS PADRON (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JUL		\$0.00	\$582.53	\$192,752.40
	I00204	06/07/2021				F-B26071 J. GUADALUPE CARDENAS PADRON (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE		\$0.00	\$582.53	\$193,334.93
	I00205	07/07/2021				F-B26079 MA SALUSTRIA GARCIA PEREIDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JL		\$0.00	\$403.29	\$193,738.22
	I00205	07/07/2021				F-B26089 ANTONIO HERNANDEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE		\$0.00	\$3,226.32	\$196,964.54
	I00209	13/07/2021				F-B26259 JOSE HECTOR MANUEL GARCIA NOYOLA (INGRESO A CAJA DEL DIA		\$0.00	\$403.29	\$197,367.83
	I00209	13/07/2021				F-B26260 JOSE HECTOR MANUEL GARCIA NOYOLA (INGRESO A CAJA DEL DIA		\$0.00	\$403.29	\$197,771.12
	I00209	13/07/2021				F-B26256 ADRIANA CRISALDA HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JI		\$0.00	\$1,209.87	\$198,980.99
	I00209	13/07/2021				F-B26250 YADIRALIA RECENDIZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE		\$0.00	\$403.29	\$199,384.28
	I00209	13/07/2021				F-B26244 CONSTANTINO BRISEÑO GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE		\$0.00	\$582.53	\$199,966.81
	I00210	14/07/2021				F-B26271 GUILLERMO LOPEZ RESENDIZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULI		\$0.00	\$403.29	\$200,370.10
	I00210	14/07/2021				F-B26269 CRISTIAN RUIZ PERALES (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 202		\$0.00	\$403.29	\$200,773.39
	I00213	19/07/2021				F-B26372 AURORA GALVAN RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2		\$0.00	\$403.29	\$201,176.68
	I00216	22/07/2021				F-B26495 ROSA MARTINEZ COLUNGA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2		\$0.00	\$403.29	\$201,579.97
	I00217	23/07/2021				F-B26529 JUAN CARLOS GUZMAN OLVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JU		\$0.00	\$403.29	\$201,983.26
	I00217	23/07/2021				F-B26520 DANIEL RAMOS CARDENAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2		\$0.00	\$806.58	\$202,789.84
	I00217	23/07/2021				F-B26511 MA DE LOS ANGELES SALDAÑA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JUL		\$0.00	\$403.29	\$203,193.13
	I00220	28/07/2021				F-B26660 NANTZIN DE JESUS BAUTISTA RIVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 I		\$0.00	\$403.29	\$203,596.42
	I00220	28/07/2021				F-B26657 IGNACIO VILLANUEVA TELLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO		\$0.00	\$582.53	\$204,178.95



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Usr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 20/ago./2021
hora de Impresión 09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
	I00221	29/07/2021				F-B26694 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO	\$0.00	\$403.29	\$204,582.24	
	I00221	29/07/2021				F-B26682 LETICIA PAULA RESENDIZ LORENZO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE	\$0.00	\$403.29	\$204,985.53	
	I00221	29/07/2021				F-B26685 ROSA MARGARITA COLUNGA MORALES (INGRESO A CAJA DEL DIA 2	\$0.00	\$403.29	\$205,388.82	
4150						PRODUCTOS	\$3,627.79	\$0.00	\$696.38	\$4,324.17
4151						PRODUCTOS	\$3,627.79	\$0.00	\$696.38	\$4,324.17
4151-03						RENDIMIENTO E INTERESES DE INVERSION DE CAPITAL	\$3,627.79	\$0.00	\$696.38	\$4,324.17
4151-03-01						Los ingresos generados por la inversion de capitales en las	\$2,196.88	\$0.00	\$563.51	\$2,760.39
	D00117	31/07/2021				REGISTRO DE INTERESES DEL MES DE JULIO 2021 (REGISTRO DE INTERESES	\$0.00	\$563.51	\$2,760.39	
4151-03-02						Los ingresos generados por la inversion de capitales en las	\$985.90	\$0.00	\$74.29	\$1,060.19
	D00117	31/07/2021				REGISTRO DE INTERESES DEL MES DE JULIO 2021 (REGISTRO DE INTERESES	\$0.00	\$74.29	\$1,060.19	
4151-03-03						Los ingresos geneados por la inversion de capitales en las	\$402.52	\$0.00	\$46.23	\$448.75
	D00117	31/07/2021				REGISTRO DE INTERESES DEL MES DE JULIO 2021 (REGISTRO DE INTERESES	\$0.00	\$46.23	\$448.75	
4151-03-04						Los ingresos generados por la inversion de capitales en las	\$42.49	\$0.00	\$12.35	\$54.84
	D00117	31/07/2021				REGISTRO DE INTERESES DEL MES DE JULIO 2021 (REGISTRO DE INTERESES	\$0.00	\$9.64	\$52.13	
	D00117	31/07/2021				REGISTRO DE INTERESES DEL MES DE JULIO 2021 (REGISTRO DE INTERESES	\$0.00	\$1.45	\$53.58	
	D00117	31/07/2021				REGISTRO DE INTERESES DEL MES DE JULIO 2021 (REGISTRO DE INTERESES	\$0.00	\$1.26	\$54.84	
4160						APROVECHAMIENTOS	\$243,934.51	\$0.00	\$20,898.61	\$264,833.12
4162						MULTAS ADMINISTRATIVAS	\$46,930.51	\$0.00	\$3,629.61	\$50,560.12
4162-01						Multas de policia y transito	\$39,793.79	\$0.00	\$3,629.61	\$43,423.40
4162-01-02						Documentos	\$5,735.68	\$0.00	\$1,792.40	\$7,528.08
	I00210	14/07/2021				F-B26291 MARCO ANTONIO TELLO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 I	\$0.00	\$716.96	\$6,452.64	
	I00213	19/07/2021				F-B26365 GUILLERMO MOCTEZUMA VEGA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JUI	\$0.00	\$358.48	\$6,811.12	
	I00217	23/07/2021				F-B26510 RODRIGO LOPEZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO ;	\$0.00	\$358.48	\$7,169.60	
	I00217	23/07/2021				F-B26510 RODRIGO LOPEZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO ;	\$0.00	\$358.48	\$7,528.08	
4162-01-03						Permisos	\$706.00	\$0.00	\$0.00	\$706.00
4162-01-04						Placas de circulación	\$268.86	\$0.00	\$0.00	\$268.86
4162-01-07						Cristales	\$173.76	\$0.00	\$0.00	\$173.76
4162-01-11						Hechos de transito	\$403.29	\$0.00	\$1,389.11	\$1,792.40
	I00213	19/07/2021				F-B26365 GUILLERMO MOCTEZUMA VEGA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JUI	\$0.00	\$1,389.11	\$1,792.40	



MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Usu: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
4162-01-14						Motocicletas	\$896.20	\$0.00	\$448.10	\$1,344.30
	I00217	23/07/2021				F-B26510 RODRIGO LOPEZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO :	\$0.00	\$448.10	\$1,344.30	
4162-01-16						Circulacion	\$21,282.58	\$0.00	\$0.00	\$21,282.58
4162-01-17						Manejo	\$4,122.52	\$0.00	\$0.00	\$4,122.52
4162-01-18						Estacionamiento	\$4,616.40	\$0.00	\$0.00	\$4,616.40
4162-01-20						Señales	\$1,588.50	\$0.00	\$0.00	\$1,588.50
4162-06						VI. Multas por infraccionhes al bando de policia y gobierno	\$7,136.72	\$0.00	\$0.00	\$7,136.72
4162-06-01						I. Po alterar el orden y afectan la seguridad pública	\$6,072.24	\$0.00	\$0.00	\$6,072.24
4162-06-06						VI. Por faltas de caracter administrativo	\$1,064.48	\$0.00	\$0.00	\$1,064.48
4164						REINTEGROS	\$11,230.00	\$0.00	\$0.00	\$11,230.00
4164-01						REINTEGROS Y REEMBOLSOS	\$11,230.00	\$0.00	\$0.00	\$11,230.00
4169						OTROS APROVECHAMIENTOS	\$185,774.00	\$0.00	\$17,269.00	\$203,043.00
4169-01						Donaciones, Herencias y Legados	\$67,274.00	\$0.00	\$10,669.00	\$77,943.00
4169-01-01						Donativo por Certificados Medicos	\$2,400.00	\$0.00	\$0.00	\$2,400.00
4169-01-02						Donativo por servicio de rastro	\$19,294.00	\$0.00	\$4,029.00	\$23,323.00
	I00201	01/07/2021				F-B25952 PEDRO GERMAN MONTES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 20	\$0.00	\$18.00	\$19,312.00	
	I00201	01/07/2021				F-B25972 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$18.00	\$19,330.00	
	I00201	01/07/2021				F-B25964 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 202	\$0.00	\$36.00	\$19,366.00	
	I00201	01/07/2021				F-B25962 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$54.00	\$19,420.00	
	I00201	01/07/2021				F-B25963 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 D	\$0.00	\$74.00	\$19,494.00	
	I00201	01/07/2021				F-B25971 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIC	\$0.00	\$46.00	\$19,540.00	
	I00201	01/07/2021				F-B25966 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIO	\$0.00	\$36.00	\$19,576.00	
	I00201	01/07/2021				F-B25967 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 01 DE JULIK	\$0.00	\$46.00	\$19,622.00	
	I00202	02/07/2021				F-B26007 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIK	\$0.00	\$36.00	\$19,658.00	
	I00202	02/07/2021				F-B26004 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 D	\$0.00	\$74.00	\$19,732.00	
	I00202	02/07/2021				F-B26005 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO 202	\$0.00	\$36.00	\$19,768.00	
	I00202	02/07/2021				F-B26006 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE JULIO	\$0.00	\$36.00	\$19,804.00	
	I00203	05/07/2021				F-B26016 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$54.00	\$19,858.00	
	I00203	05/07/2021				F-B26032 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIK	\$0.00	\$36.00	\$19,894.00	
	I00203	05/07/2021				F-B26030 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO	\$0.00	\$90.00	\$19,984.00	



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Usr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00203	05/07/2021					F-B26022 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$20,020.00
I00204	06/07/2021					F-B26074 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$20,056.00
I00204	06/07/2021					F-B26075 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$18.00	\$20,074.00
I00204	06/07/2021					F-B26069 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$74.00	\$20,148.00
I00204	06/07/2021					F-B26065 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$28.00	\$20,176.00
I00205	07/07/2021					F-B26110 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$20,186.00
I00205	07/07/2021					F-B26106 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$46.00	\$20,232.00
I00205	07/07/2021					F-B26105 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$20,268.00
I00205	07/07/2021					F-B26099 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$20,278.00
I00205	07/07/2021					F-B26100 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$74.00	\$20,352.00
I00206	08/07/2021					F-B26137 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$20,388.00
I00206	08/07/2021					F-B26138 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$20,398.00
I00206	08/07/2021					F-B26139 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$66.00	\$20,464.00
I00206	08/07/2021					F-B26140 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$20,500.00
I00206	08/07/2021					F-B26141 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$64.00	\$20,564.00
I00206	08/07/2021					F-B26142 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$20,574.00
I00207	09/07/2021					F-B26153 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$20,610.00
I00207	09/07/2021					F-B28156 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$46.00	\$20,656.00
I00207	09/07/2021					F-B26157 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$20,692.00
I00207	09/07/2021					F-B26158 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$54.00	\$20,746.00
I00207	09/07/2021					F-B26159 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$46.00	\$20,792.00
I00208	12/07/2021					F-B26177 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$20,828.00
I00208	12/07/2021					F-B26178 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$72.00	\$20,900.00
I00208	12/07/2021					F-B26185 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$54.00	\$20,954.00
I00208	12/07/2021					F-B26180 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 12 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$20,990.00
I00209	13/07/2021					F-B26249 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$21,000.00
I00209	13/07/2021					F-B26245 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$74.00	\$21,074.00
I00209	13/07/2021					F-B26246 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$21,110.00
I00209	13/07/2021					F-B26247 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$54.00	\$21,164.00
I00210	14/07/2021					F-B26286 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$21,174.00
I00210	14/07/2021					F-B26287 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$21,210.00
I00210	14/07/2021					F-B26288 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$21,246.00
I00210	14/07/2021					F-B26289 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$21,282.00
I00210	14/07/2021					F-B26290 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 14 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$21,292.00



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
I00211	15/07/2021					F-B26302 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$21,328.00
I00211	15/07/2021					F-B26303 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$21,364.00
I00211	15/07/2021					F-B26304 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$21,400.00
I00211	15/07/2021					F-B26305 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$21,436.00
I00211	15/07/2021					F-B26306 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$21,472.00
I00212	16/07/2021					F-B26352 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$54.00	\$21,526.00
I00212	16/07/2021					F-B26353 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$21,536.00
I00212	16/07/2021					F-B26344 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$21,572.00
I00212	16/07/2021					F-B26345 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$21,582.00
I00212	16/07/2021					F-B26346 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$21,612.00
I00212	16/07/2021					F-B26348 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$54.00	\$21,666.00
I00212	16/07/2021					F-B26349 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$54.00	\$21,720.00
I00213	19/07/2021					F-B26364 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$54.00	\$21,774.00
I00213	19/07/2021					F-B26362 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$21,810.00
I00213	19/07/2021					F-B26363 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$21,846.00
I00214	20/07/2021					F-B26424 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$21,856.00
I00214	20/07/2021					F-B26431 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 20 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$30.00	\$21,886.00
I00215	21/07/2021					F-B26453 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$15.00	\$21,901.00
I00215	21/07/2021					F-B26454 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$21,937.00
I00215	21/07/2021					F-B26456 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$21,973.00
I00216	22/07/2021					F-B26481 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$22,009.00
I00216	22/07/2021					F-B26482 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$22,045.00
I00216	22/07/2021					F-B26492 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$22,055.00
I00216	22/07/2021					F-B26485 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$74.00	\$22,129.00
I00216	22/07/2021					F-B26487 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 22 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$54.00	\$22,183.00
I00217	23/07/2021					F-B26535 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$22,219.00
I00217	23/07/2021					F-B26536 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$22,255.00
I00217	23/07/2021					F-B26541 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$84.00	\$22,339.00
I00217	23/07/2021					F-B26543 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$22,375.00
I00217	23/07/2021					F-B26544 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$18.00	\$22,393.00
I00217	23/07/2021					F-B26546 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$64.00	\$22,457.00
I00217	23/07/2021					F-B26548 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$22,493.00
I00218	26/07/2021					F-B26580 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$74.00	\$22,567.00
I00218	26/07/2021					F-B26585 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$64.00	\$22,631.00



MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Utr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
I00218	26/07/2021					F-B26582 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$22,667.00	
I00218	26/07/2021					F-B26583 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$22,703.00	
I00218	26/07/2021					F-B26579 LUCIO HERNANDEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$18.00	\$22,721.00	
I00219	27/07/2021					F-B26638 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$22,731.00	
I00219	27/07/2021					F-B26636 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$18.00	\$22,749.00	
I00219	27/07/2021					F-B26637 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$54.00	\$22,803.00	
I00219	27/07/2021					F-B26633 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$20.00	\$22,823.00	
I00220	28/07/2021					F-B26670 GONZALO CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$22,833.00	
I00220	28/07/2021					F-B26671 JOSE LUIS UGALDE (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$22,843.00	
I00220	28/07/2021					F-B26666 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$22,879.00	
I00220	28/07/2021					F-B26668 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$22,915.00	
I00220	28/07/2021					F-B26669 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 28 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$22,951.00	
I00221	29/07/2021					F-B26684 SEGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$54.00	\$23,005.00	
I00221	29/07/2021					F-B26680 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$23,041.00	
I00221	29/07/2021					F-B26681 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$23,051.00	
I00221	29/07/2021					F-B26683 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$18.00	\$23,069.00	
I00222	30/07/2021					F-B26738 VICTOR MANUEL CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$46.00	\$23,115.00	
I00222	30/07/2021					F-B26735 JOSE ALVARADO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$54.00	\$23,169.00	
I00222	30/07/2021					F-B26736 MARCOS CHAVEZ BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$10.00	\$23,179.00	
I00222	30/07/2021					F-B26739 RUBEN GARCIA TORRES (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$23,215.00	
I00222	30/07/2021					F-B26740 RICARDO CHAVEZ PACHECO (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$54.00	\$23,269.00	
I00222	30/07/2021					F-B26741 SERGIO RODRIGUEZ AGREDA (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$36.00	\$23,305.00	
I00222	30/07/2021					F-B26742 JOSE ANTONIO LEAL (INGRESO A CAJA DEL DIA 30 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$18.00	\$23,323.00	
4169-01-03						Donativo por cuotas de UBR	\$39,780.00	\$0.00	\$6,640.00	\$46,420.00
I00215	21/07/2021					F-B26458 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE UBR (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$4,575.00	\$44,355.00	
I00215	21/07/2021					F-B26459 VENTA AL PUBLICO EN GENERAL DE UBR (INGRESO A CAJA DEL DIA 21 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$2,065.00	\$46,420.00	
4169-01-04						Donativo por otros conceptos	\$5,800.00	\$0.00	\$0.00	\$5,800.00
4169-02						Contribuciones de mejoras para servicios publicos	\$118,500.00	\$0.00	\$6,600.00	\$125,100.00
4169-02-01						I. Por reparticion de viajes de agua	\$118,500.00	\$0.00	\$6,600.00	\$125,100.00
I00204	06/07/2021					F-B26063 PEDRO MONTES (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$400.00	\$118,900.00	
C00507	09/07/2021	J. EDGARDO GOVEA PAI		2830		REINTEGRO DE VIAJE DE AGUA RECIBO F-B25364 POR CONCELACION (REPOSICION)	\$0.00	-\$1,000.00	\$117,900.00	
C00507	09/07/2021	J. EDGARDO GOVEA PAI		2830		REINTEGRO DE VIAJE DE AGUA RECIBO F-B24883 POR CANCELACION (REPOSICION)	\$0.00	-\$400.00	\$117,500.00	
I00209	13/07/2021					F-B26240 PEDRDO MONTES (INGRESO A CAJA DEL DIA 13 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$400.00	\$117,900.00	



MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Usu: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00517	13/07/2021	J. EDGARDO GOVEA PAI			2840	F-24621 REINTEGRO DE VIAJE DE AGUA A MARCOS CESAR GONZALEZ LUNA (F	\$0.00	-\$800.00	\$117,100.00	
I00211	15/07/2021					F-B26298 POLICARPIO HERNANDZ GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 DE JL	\$0.00	\$800.00	\$117,900.00	
I00211	15/07/2021					F-B26301 JOSE GUADALUPE RAMOS BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 15 D	\$0.00	\$800.00	\$118,700.00	
I00213	19/07/2021					F-B26389 JUAN MEDINA SOLIS (INGRESO A CAJA DEL DIA 19 DE JULIO 2021)	\$0.00	\$800.00	\$119,500.00	
I00218	26/07/2021					F-B26567 J JESUS CAMACHO RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO 2	\$0.00	\$2,400.00	\$121,900.00	
I00218	26/07/2021					F-B26556 SERAFIN MENDEZ SALDAÑA (INGRESO A CAJA DEL DIA 26 DE JULIO	\$0.00	\$800.00	\$122,700.00	
I00219	27/07/2021					F-B26626 CONSTANTINO GALVAN PALENCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 DE J	\$0.00	\$800.00	\$123,500.00	
I00219	27/07/2021					F-B26632 ERMENEGILDO GONZALEZ NARVAEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 27 D	\$0.00	\$800.00	\$124,300.00	
I00221	29/07/2021					F-B26687 JOSE GUADALUPE RAMOS BAUTISTA (INGRESO A CAJA DEL DIA 29 D	\$0.00	\$800.00	\$125,100.00	
4200						PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC	\$19,801,350.31	\$0.00	\$3,142,824.44	\$22,944,174.75
4210						PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC	\$19,801,350.31	\$0.00	\$3,142,824.44	\$22,944,174.75
4211						PARTICIPACIONES	\$8,079,035.75	\$0.00	\$1,220,556.15	\$9,299,591.90
4211-01						Fondo General	\$5,383,264.16	\$0.00	\$754,701.28	\$6,137,965.44
I00227	23/07/2021					FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES	\$0.00	\$776,269.60	\$6,159,533.76	
I00227	23/07/2021					FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 1ER. AJUSTE CUATRIMESTRAL DEL M	\$0.00	-\$21,568.32	\$6,137,965.44	
4211-02						Fondo de Fomento Municipal	\$1,590,471.93	\$0.00	\$250,634.61	\$1,841,106.54
I00233	30/07/2021					FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DE JUL	\$0.00	\$250,634.61	\$1,841,106.54	
4211-03						Impuesto Especial sobre Producción y Servicios	\$508,786.07	\$0.00	\$37,054.15	\$545,840.22
I00234	30/07/2021					IPESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS LIQUIDACION PROVISIO	\$0.00	\$81,200.51	\$589,986.58	
D00135	31/07/2021					RECLASIFICACION ENTRE CUENTAS POR POLIZA I00119 (RECLASIFICACION EI	\$0.00	-\$18,305.31	\$571,681.27	
D00136	31/07/2021					RECLASIFICACION ENTRE CUENTAS POR POLIZA I00154 (RECLASIFICACION EI	\$0.00	-\$25,841.05	\$545,840.22	
4211-04						Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel	\$78,624.08	\$0.00	\$64,060.03	\$142,684.11
I00226	12/07/2021					IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL LIQUIDACION	\$0.00	\$19,913.67	\$98,537.75	
D00135	31/07/2021					RECLASIFICACION ENTRE CUENTAS POR POLIZA I00119 (RECLASIFICACION EI	\$0.00	\$18,305.31	\$116,843.06	
D00136	31/07/2021					RECLASIFICACION ENTRE CUENTAS POR POLIZA I00154 (RECLASIFICACION EI	\$0.00	\$25,841.05	\$142,684.11	
4211-05						Fondo de Fiscalización	\$459,471.29	\$0.00	\$110,945.17	\$570,416.46
I00229	26/07/2021					FONMDO DE FISCALIZACION ANTICIPO DE PARTICIPACIONES DEL MES DE JUL	\$0.00	\$50,624.27	\$510,095.56	
I00232	30/07/2021					FONDO DE FISCALIZACION 2DO AJUSTE TRIMESTRAL DEL MES DE JULIO 2021	\$0.00	\$60,320.90	\$570,416.46	
4211-07						FOCOISAN	\$18,965.46	\$0.00	\$3,160.91	\$22,126.37
I00228	26/07/2021					FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LI	\$0.00	\$3,160.91	\$22,126.37	



**MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2021 al 31/jul./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)**

Usr: JORGE
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 20/ago./2021
09:44 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
4211-09						Fondo de Estabilizacion de los Ingresos	\$39,452.76	\$0.00	\$0.00	\$39,452.76
4212						APORTACIONES	\$11,006,718.00	\$0.00	\$1,834,453.00	\$12,841,171.00
4212-01						Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Mur	\$7,555,920.00	\$0.00	\$1,259,320.00	\$8,815,240.00
	I00230	30/07/2021				FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL I	\$0.00	\$1,259,320.00	\$8,815,240.00	
4212-02						Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal	\$3,450,798.00	\$0.00	\$575,133.00	\$4,025,931.00
	I00231	30/07/2021				FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MNICIPIOS Y	\$0.00	\$575,133.00	\$4,025,931.00	
4214						INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FIS	\$715,596.56	\$0.00	\$87,815.29	\$803,411.85
4214-02						Impuesto Sobre Automóviles Nuevos	\$102,362.31	\$0.00	\$13,940.80	\$116,303.11
	I00223	05/07/2021				IMPUESTO SOBRE AUJTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PROVISIONAL DEL M	\$0.00	\$13,940.80	\$116,303.11	
4214-03						Impuesto Sobre Nomina (Devolucion)	\$105,264.00	\$0.00	\$27,224.00	\$132,488.00
	I00225	05/07/2021				IMPUESTO SOBRE NOMINA LIQUIDACION DEFINITIVA DEL MES DE JUNIO 2021	\$0.00	\$27,224.00	\$132,488.00	
4214-04						I.S.R. Sueldos (Devolucion)	\$456,172.00	\$0.00	\$43,972.00	\$500,144.00
	I00224	05/07/2021				IMPUESTO SOBRE LA RENTA POR SALARIOS DEL PERSONAL DE DEPENDENCI	\$0.00	\$43,972.00	\$500,144.00	
4214-06						ISR Enajenacion de Bienes Inmuebles	\$51,798.25	\$0.00	\$2,678.49	\$54,476.74
	I00235	30/07/2021				ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES LIQUIDACION DEFINITIVA DEL MES	\$0.00	\$2,678.49	\$54,476.74	
4300						OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.20	\$0.00	\$46.46	\$46.66
4390						OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.20	\$0.00	\$46.46	\$46.66
4399						OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.20	\$0.00	\$46.46	\$46.66
4399-01						Otros Ingresos	\$0.20	\$0.00	\$46.46	\$46.66
	D00116	01/07/2021				REGISTRO PARA CANCELACION DE DESCUENTO DE NOMINA A ULISES RUIZ A	\$0.00	\$45.50	\$45.70	
	D00132	31/07/2021				CANCELACION DE SALDO EN CUENTA DE CAJA POPULAR LEON FRANCO (CAN	\$0.00	\$0.96	\$46.66	
Total :							22,947,258.86	0.00	3,399,646.27	26,346,905.13